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PRODUCT DESCRIPTION:
INGREDIENTS:

CONTAINER SIZE;

CHEMICQL AND PH;_(SIQ&L

NUTRITION FACTS:
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PO.BOX 248 ST. MARTINVILLE, LOUISIANA 70562 513 JOSEPH STREET
337-304-7112  FAX 337-394-7115

May 11, 2011

PRODUCT SPECIFICATION

6 OZ. CAJUN CHEF LOUISIANA (RED) HOT SAUCE ITEM #11000

SELECTED LOUISIANA GAYENNE PEFPERS, DISTILLED VINEGAR, SALT, GUAR,
AL GINATE, XANTHAN GUMS, YELLOW NO. 8 AND RED NO. 40

6 OUNCE BOTTLES PACKED 24 PER CASE

eH 25-30
INEGAR 3.0% - 4.0%
SALT 7% - 1%
TOTAL SOLIDS
SALT + PEPPER 10% - 14%
3% - 6%

PEPPER SOLIDS

SERV. SIZE 1 TSP @ ii’;) ' SERVINGS/GONTAINER APPROX. 34
AMOUNT PER SERVING
CALORIES 0

%DAILY VALUE

mg o

TOTAL FAT O 0%

SAT. FAT O'P 0%

TRANS FAT 0g 0%

GHOLEST, 0mg 0%

SODIUM 140 m% 6%

TOTAL CARB. (g 0%
SUGARS 0g
PROTEIN 0g

EXAMPLE ON GAP BEST BY JUNE 2, 2013
DENOTES BEST BY DATE JUNE 2, 2013

SHELF LIFE: 2% YEARS FROM PACK DATE
HANDLING: STORE AT ROOM TEMPERATURE
SHIPPING CASE! CASE PACK: 2416 0Z, GLASS BOTTLES
CASE WEIGHT: 21 POUNDS
CASE DIMENSIONS: 12"x 8" X 7T
CASE CUBE; 43
PALLET CONFIGURATION: 144 CASES/PALLET — TIE 18 HIGH 8
CASE GTIN: © 10071675110001
CAJUN CHEF BRAND B1G CHIEF BRAND TIFFE'S BRAND
LA HOT SAUCE PEPPERS PICKLES IMITATION EXTRACTS PICKLED OKRA
WING SAUCE SPICY BEANS PICKLED OKRA PURE EXTRACTS HOT SPICED PEPPER MIX
WORCESTERSHIRE SAUCE  CAYENNE RED PEPPER  YOMATO PICKLES FOOD COLORING
PURE & CREOLE MUSTARD  GUMBO FILE GIARDINIERA
”
60/88 39vd
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PRODUCT DESCRIPTION:
TYPE PACK
INGREDIENTS:

CONTAINER SIZE:

CHEM’CHL AND PHYSICAL

NUTRITION FACTS:

3373947115

S0y 4SY

CAJUN CHEF PAGE 82/82

PRODUCTS INC.

PO.BOX 248 ST. MARTINVILLE, LOUISIANA 70562 519 JOSEPH STREET
337-334-T112  FAX 337-384-7116

THANE 2 2L
N A

.

April 2, 2014

PRODUCT SPECIFICATION

ITEM#31301

CAJUN CHEF NACHOQ SLICED JALAPENO PEPPERS (PLASTIC)

BRINE CURED

JALAPENO PEPPERS, SALT, DISTILLED VINEGAR, ONIONS, GARLIC, ALUM, 1/10 OF
1% SODIUM BENZOATE (AS A PRESERVATIVE) AND YELLOW NO. 5 FOOD COLOR

1 GALLON PLASTIC BOTTLES PACKED 4 PER CASE

CODE DATF
ATION:

o 3.6 MAXIMUM
INEGAR 175 .25%
SALT 45+ 1%
SLICE THICKNESS 1/4 INCH
SLICE COUNT 1000 + 100 SLICES PER GALLON
4000 + 400 SLICES PER CASE
DRAINED WEIGHT 4.25 | BS MINIMUM PER GALLON
17 LBS MINIMUM PER CASE
SERV. SIZE 1 0Z. (26 g/APPROX 16 SLICES) SERVINGS/CONTAINER 74
AMOUNT PER SERVING
CALORIES 5.5 %DAILY VALUE
TOTAL FAT .38g 0%
SAT, FAT 0 0%
TRANS FAT 0 0%
CHOLEST, Omg 0%
SODIUM 439mg. 18%
TOTAL CARB. -36g 0%
SUGARS 0
PROTEIN .16g

EXAMPLE ON JAR BEST BY JUNE 2, 2015
DENOTES BEST BY DATE JUNE 2, 2016

SHELF LIFE: 1% YEARS FROM PACK DATE
HANDLING: STORE AT ROOM TEMPERATURE
SHIPPING CASE:; CASE PACK: 4/1 GALLON PLASTIC JARS
CASE WEIGHT: ?7 POUNDS
CASE DIMENSIONS: 27" X 124" x 10%"
CASE CUBE: .89
PALLET CONFIGURATION: 48 CASES/PALLET — TIE 12 HIGH 4
CASE GTIN: 10071675313013
JAR GTIN: 071675313016
CAJUN CHEF BRAND BIG CHIEF BRAND TIFFE'S BRAND
LA HOT SAUCE PEPPERS PICKLES IMITATION EXTRACTS PICKLED OKRA
WING SAUCE SPICY BEANS PICKLED OKRA PURE EXTRACTS HOT SPICED PEPPER MIX
WORCESTERSHIRE SAUCE  CAYENNE RED PEPPER  TOMATD PICKLES FOOD COLORING
PURE & CREOLE MUSTARD  GUMBO FILE’ GIARDINIERA



Diamond Crystal Brands - Product Spec Sheet S0-64- 417G Page 1 of 2

POCO
PACS

Segment: Liquid Condiments ltem Number: 86472

Category: Jam & Jelly & Peanut Butter

POCO PAC® Asst #7 Jelly Pouch -200

Group: POCO PAC® Jams and Jellies Count - 0.5 Oz
Specifications
Ship Container UPC: 10719098864728 Storage Range:
Unit UPC: 719098864721 Maximum: 71F
Minimum: 35F
Pallet Pattern: 28 x 12 =336 Kosher? ou
Full Pallet: 2368.8 Ibs. Gluten Free?
Lactose Free?
Storage Conditions
Unopened Storage cool dry storage, ambient Opened Storage
Condition: temperature Condition:
Unopened Shelf Life: 180 days Shelf Life After Open:
Master Dimensions
Case Dimensions: 94"Lx7.1""Wx4.9"H Pack Size: 200
Cubic Feet: 0.19 ft. Unit Size: 0.50 oz
Net Weight: 6.26 Ibs. Pack Style: LIQ POUCH
Gross Weight: 7.05 Ibs.
Nutrition Facts
Nutrition Serving Size: 0.50 oz Vitamin A: 001U
Serving Size: 0.50z Vitamin C: 0.0 mg
g:rs\g:gtf)l:? 1 packet Calcium: 0.0 mg
Calories (in Kcal): 35,09 Iron: 0.0 mg
Calories From Fat: 00g Magnesium: 0.0 mg
Total Fat: 00g Potassium: 0.0 mg
Trans Fat: 00g Phosphorus: 0.0 mg
Unsaturated Fat: 00g Zinc: 0.0 mg
Monounsaturated Fat: 00g Beta-Carotene: 0.0 mg
Polyunsaturated Fat: 00g Riboflavin: 0.0 mg
Cholesterol: 0.0 mg Thiamin: 0.0 mg
Sodium: 0.0 mg Niacin: 0.0 mg
Total Carbohydrate: 9.0g Vitamin B-6: 0.0 mg
Dietary Fiber: 00g Folic Acid: 0.0 mecg
Sugars: 70g Vitamin B-12: 0.0 mcg
Protein: 00g NLEA Adjusted Values:
Water: 00g
Ash: 00g

Missing values are not available at this time.

Product Description
List of Ingredients:



Diamond Crystal Brands - Product Spec Sheet S0 0 Y17 Page 2 of 2

APPLE JUICE (WATER, APPLE JUICE CONCENTRATE), HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CORN SYRUP,
PECTIN, CITRIC ACID, POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE).

Preparation Instructions:
Open package and dispense onto food item.

Nutrition Facts

Serving Size: 0.50 oz

Amount Per Serving
Calories: 35.0
Calories From Fat: 0.0

% Daily Value

Total Fat: 0.0 g 0.0%
Saturated Fat: 0.0 g 0.0%
Trans Fat: 0.0 g

Cholesterol: 0.0 mg 0.0%

Sodium: 0.0 mg 0.0%

Potassium: 0.0 mg 0.0%

Phosphorus: 0.0 mg 0.0%

.Total Carbohydrate: 9.0 g 3.0%
Dietary Fiber: 0.0 g 0.0%
Sugars: 7.0 g

Protein: 0.0 g

Total Vitamin A: 0.0%

Vitamin C: 0.0%

Calcium: 0.0%

Iron: 0.0%




5/11/22, 10:30 AM

Gold Medal Non-Alcohol Imitation Lemon Extract, 32 Ounces Per Pack- 6 Per @

Case
DOT 543174 GTIN 10052500043633 MY 249699 MFR 04363

- Temperature Dry Goods
g How Packed 32,0002 6percase
Shipping Weight / Net Weight 13.25 lbs / 12.394 Ibs
Stocked Cube 0.382 cube
Product Broker Pallet Configuration 22 per layer 4 layers 88 per pallet
Broker information is not . )

) imension B 5. 7960" N
available. Contact your Dot ons 1008B0TL - 6.7960TW - 9.63007H
CSR with any questions.

Shelf Life / Guarantee 1460 days / 45 days

Certifications Gluten free  Kosher

Country of Origin United States
Features

Non-Alcohalic Liquid Lemon Flavoring For Use In Baking,.

Preparation Storage

Ready_To_Eat - Use According To Recipe Directions Or Store In A Cool, Dry Place.
To Taste.

Ingredients

Water, Propylene Glycol, Citral, Artificial Flavor, Polysorbate 60, Fd&C Yellow No.5.

© Contains Known Certifications for This Product:
. Gluten Free, Kosher

& May Contain

Q© Free From

Peanuts, Wheat, Soy, Sesame Seeds, Tree Nuts,
Crustaceans, Milk, Fish, Eggs

12



5/11/22, 10:30 AM

Serving Size

Nutrition Facts (Ready to Eat)

384 Servings Per Container

Serving Size 25g

LRl i e N | | R S M
Amount Per Serving

Calories 0
% Daily Value*
Total Fat 0 g 0%
Saturated Fat 0 g 0%
Trans Fat0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 0 mg 0%
Total Carbohydrate 0 g 0%
Dietary Fiber0 g 0%
Sugar0g
Added Sugar 0 g 0%
Protein0g
(o e R TN 1 o S, e P S o [
Vitamin D 0 ug 0%
Potassium 0 mg 0%
Calcium 0 mg 0%
Iron 0 mg 0%
Vitamin A0 U 0%
Vitamin C 0 mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day

is used for general nutrition advice.

Notes:

o The actual nutritional label(s), allergens, dietary
claims, and ingredients may vary slightly

o The values displayed above are provided by the
vendor of the item (C.F. SAUER FOODS) and are not
provided by Dot Foods

¢ Source GTIN: 10052500043633/Case

2/2



Product Specsheet

480Z REALEMON PET LS8

Dot #: 523333
Mfr #: 10002637
GTIN: 00014800582420

Supplier: Moll's LLP Snapple Beverage Corp
Description: 4BOZ REALEMON PET LS8

Images and Attachments

Other Attachments
Website A

Product Information

Classification: Baking/Cooking Supplics (Shelfl Stable) (10000158)

Dimensions (HxWxD): 10.88 x 7.88 x 1562 Inch
Weight Gross / Net: 26 86 Pound / 25.7 Pound
Origin: (US) UNITED STATES
Storage Temperature: 50° 10 90°
Pallet Configuration: Ti15 Hi4

Features and Benefits

TRUSTED QUALITY SINCE 1934, 100% LEMON JUICE FROM CONCENTRATE
NATURAL STRENGTH THE JUICE OF 31 QUALLITY LEMONS. 100% JUICE
Reconstilule - SHAKE WELL BEFORE USING USE BY DATE ON CAP. DO NOT
USE IF TAB IS BROKEN

THE EASY ALTERNATIVE TO FRESH LEMONS| 1/2 CUP REALEMON - 12 FRESH
LEMON JUICE 3 TABLESPOONS REALEMON - THE JUICE OF 1 MEDIUM
LEMON. USE REALEMON TO: ADD FRESH LEMON TASTE TO FISH & SEAFOOD
TENDERIZE AND FLAVOR MEATS & POULTRY. ADD A LEMON TWIST TO
BEVERAGES. REPLACE SMALL AMOUNTS OF VINEGAR IN RECIPES SPLASH
ON FRUIT TO PREVENT BROWNING. MAKE HOMEMADE LEMONADE RECIPE
ON PACKAGE

REFRIGERATE AFTER OPENING PLEASE RECYCLE

Features;
Preparation and Cooking:

Serving Suggestions:

Storage:

Page 1 of 3
So.064. 4t



Product Specsheet

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 00014800582420)

Representation of label(s) The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Prepared)

Serving Size 5MLT

Amount Per Serving

Calories 0.0

Calories from fal

1Y Wforenbbon m cifisilp not-eakstsle, Ter i nuu e

* Percent Daily Values are based on a 2.000 calore diel Your
daily values may be higher of lower depending on your calone
needs:”"

** Percent Dally Values listed below are intended for adults snd
children over 4 ycars of age Foods represenled or purporied lo

4 Dally Value! be for use by infanls, children less lhan 4 years of age, pregnant

Saturaled Fat 00g 00% wiomen, of laclating women shall use lhe RDI's thal are specified
Trans Fal 00§ for the inlended group provided by the FDA

Chapesterol 0.0 i oo% Calories: 2,000 2,500

Sodum G0 mg 00%  Yotal Fat Less than 659 o

Fotwmin 0.0mp o0% Gal Fal Leas than 0 25y

Toldl Catbatiydiate 00y % 7 Less fhan Ijtng_ I00my
Dintary Fbm 0.0 g 00%  Toijm Tews i Tafiomy  2400my
Insoluble Fiber 00 ¢ 00%  Baremm Fling  3500mg

Protein 0.0 g 00% T Carahydrotes J00mg  3T%ha

Calcium 00 mg 00%  Dietary Pt Zawiiy__20m

Vitamin D_0 0 NIU 00%

Vitamin E 0ONIU 0.0% Calories per gram

Ribofiavin 0.0 mg 00% Fatg Carbohydrale 4 Prolein 4

Niacin 00mg 00%

Vitumin 06 0.0 ing 0%

Witaan 847 0.0 0%

Phosphorous 00 mg 00%

Wagnesanm 00 sy o 0%

Child Nutrition Label:

Ingredients:

Unspecified

LEMON JUICE FROM CONCENTRATE, WATER, CONCENTRATED LEMON JUICE,
SODIUM BENZOATE, SODIUM METABISULFITE, AND SODIUM SULFITE

PRESERVATIVES, LEMON OIL

Page 2 of 3

SO0 Uiy



Product Specsheet

Nutritionals and Ingredients (Consumer or Base GTIN: 00014800582284)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Prepared)

Amount Per Serving needs **

for the intended group provided by the FDA

(-} Information is currenlly not available for this nutrienl

= N i I di

Servmg Size 5MLT Percent Daily Valves are based on a 2.000 calosie diet Yofn
daily values may be higher or lower depending an your calosie

** Percent Daily Values listed below are intended for adulls and
Y ity Walue®

children over 4 years of age Foods represented or purported to
be for use by infanis_ children less than 4 years of age, pregnani
women, of laclaling women shall use the RDI's that are specified

Calories: 2,003 2,500
Total Fan Less than iy g
-Spt Fat Less lhan 2y g
Chalggtedal Less than A0y A0y
Sodim Lews than 2400mg  2400my
Potasuium 350omg  3500my
Totut Carhohydiales I00myg  375my
Diitt ey Fitpr Fhmg Fdmp
Calories per gram:
Fat9 Carbohydrale 4 Protein 4

Child Nutrition Label: Unspecified
Ingredients:

AND SODIUM SULFITE (PRESERVATIVES), LEMON OIL

Allergens and Diet (Case GTIN: 00014800582420)

Allergen Values (Sodium Metabisulfite and Sodium Sulfite)
May Contain: SO2 & Sulphiles

Allergens and Diet (Consumer or Base GTIN: 00014800582284)

Allergen Values (FDA)
May Contain: SO2 & Sulphites

LEMON JUICE FROM CONCENTRATE (WATER, CONCENTRATED LEMON
JUICE) AMD LESS THAN 2% OF SODIUM BENZOATE, SODIUM METABISULFITE

Powered by Sync/PDI

Page 3 of 3
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FIRST FOOD COMPANY

DALLAS, TEXAS
SMOKE SAUCE

| Nutrition Facts
Serving Size 1 Thsp (15mL)
Servings Per Container (1 Qt) 63 (1 Gal) 252

Amount Per Serving N

Calories 0 Calories from Fat O
% Daily Value*

Total Fat0g 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og S

Cholesterol Omg 0%

Sodium Omg 0%

Total Carbohydrate Og 0%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars 0Og -

Protein Og

Vitamin A 0% . Vitamin C 0%

Calcium 0% . Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet
Your daily values may be higher or lower depending on
your calorie needs:

Calorles: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g B0g
Saturated Fat Less than 20g 250
Cholesterol Lessthan 300mg 300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 3009 378g
Dietary Fiber 259 30g

Calaries per gram!
Fal 8 » Carbohytrate 4 = Protein 4

INGREDIENTS: WATER, NATURAL HICKORY SMOKE FLAVOR, CITRIC ACID, CARAMEL
COLOR, VINEGAR, DEXTROSE, SODIUM BENZOATE (A CHEMICAL PRESERVATIVE), AND

GUAR GUM.




Katherine’s Kitchen" Coleslaw Dressing
ltem # 80010

Product Description:

A salad dressing based coleslaw dressing that is creamy white in color.
Compared to Item #80000, this product has a lower fat content and is
flavored with distilled white vinegar instead of cider vinegar.

Item UPC: 00070200800106

Case GTIN: 10070200800103

Pack: 4

Size: 1 Gallon

Shelf Life: 6 Months

Package Format: Poly Bottle

Storage: Store in a cool, dry place between 35°F and 80°F. Do Not Freeze.
Servings Per Case: About 512

Product Preparation: Ready to use

Date Last Refreshed: 11/17/16

T. Marzetti Company The information shown here may vary from the information on product currently in
1105 Schrock Rd, Ste 300 distribution. Keep in mind that ingredients, formulas, and labeling regulations may change,
’ so nutrition information may also change. For the most accurate information for a particular
Columbus, Ohio 43229 product, please refer to the nutrition and ingredient information on the product package.

www.MarzettiFoodservice.com




INGREDIENTS:

SOYBEAN OIL, WATER, SUGAR,
DISTILLED VINEGAR, EGG YOLK,
MODIFIED CORN STARCH, SALT,
MUSTARD SEED, DEHYDRATED
ONION, OLEORESIN PAPRIKA,
CONTAINS: EGG

Katherine’s Kitchen Coleslaw Dressing

ltem # 80010

Nuftrition Facts

Serving Size 2 Tbsp. (33 9)
Servings Per Container ABOUT 128

Amount Per Serving

Calories from Fat 90

Calories 130
% Daily Value*
‘Total Fat 109 5%
Saturated Fat 159 8 % -
~ Trans Fat Og - -
Cholesterol 20mg" 7% ]
Sodium 370 mg 15 %
Total Carb. 1049 3%
_Dietary Fiber 0g 0% )
Sugars 9¢
Protein Og

o Vitamin A 0 % o Vitamin C 0 % o Calcium 0 % olron 0 %

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or

lower depending on your calorie needs:

Nutrient 2,000 2,500

) Calories Calories
Total Fat Less than 659 80g
Saturated Fat Less than 20g 25¢g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrates 300g 375g
Fiber 259 30g

1g Fat = 9 calories — 1g Carbohydrates = 4 calories — 1g Protein = 4 calories

Case Information:

Other Nutrition Information:

Case Weight: 37 ibs.

Case Cube: 949 cu. ft.

- Gluten Free

Pallet TIx Hl: 12 x 4

Cases per Pallet: 48

Case Dimensions (L x W x H): 12.5" x 12.5" 10.5"

" Mar ef
Ih * T.Marzetti Company

1105 Schrock Rd, Ste 300
Columbus, Ohio 43229

www.MarzettiFoodservice.com

The information shown here may vary from the information on product currently in
distribution. Keep in mind that ingredients, formulas, and labeling regulations may change,
so nutrition information may also change. For the most accurate information for a particutar
product, please refer to the nutrition and ingredient information on the product package.
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<@ DIAMOND CRYSTAL

BRANDS

FINISHED GOODS SPECIFICATIONS

PRODUCT TYPE: Mayonnaise

LABEL: Flavor Fresh®

CONTAINER INFORMATION
A. Box Dimension: 9.5x7.25x3.25
B. Cubic Feet: .17

C. Pallet Configuration: 24/layer 240 total

SPECIFIC PRODUCT CODE
Product # Pack/Size Description
78030 200/9¢ Mayonnaise

PRODUCT DESCRIPTION
Single Serve Poly Pouch Mayonnaise — a creamy off white emulsion that is

slightly acidic and has an eggy and rich flavor.

INGREDIENT STATEMENT

Soybean Oil, Egg Yolks, Water, High Fructose Corn Syrup, Corn Syrup, Distilled

Vinegar, Salt, Spice, Calcium Disodium EDTA added to protect flavor.
Contains: Egg

FILL WEIGHTS
A. Net Weight 3.97 lbs.
B. Gross Weight 5.0 1bs./Cs.

ANALYSIS:
Chemical

pH: 3.95 max
Solids: >200,000 cps

Microbiological
Standard Plate Count: <10,000/gm
Yeast and Mold Count: <1,000/gm

Page 1 of 2
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IX. NUTRITIONAL INFORMATION

Serving Size: 9gm Servings per Container: 1
Calories: B 70 Calories from Fat: 65
Total Fat: - 7 gm Saturated Fat: 1gm
Trans Fat: 0gm Cholesterol: Smg
| Total Carbohydrates: Less Than 1 gm | Sodium: 45 mg
Dietary Fiber: 0 gm Protein: 0gm

XI.  HANDLING INSTRUCTION

A. Shipping Conditions: Transport of the product shall be under conditions
that will prevent damage to the container. DO NOT DOUBLE STACK!

B. Storage Conditions: Store at room temperature (70 + 5 degrees I) in a cool,
dry place. Keep product from exposure to moisture and heat.

XII.  SHELF LIFE: 4 months under proper storage conditions.

Effective 9/05

Page 2 of 2



5/11/22, 10:36 AM

Kraft Light Mayonnaise, 1 Gallon - 4 Per Case @

DOT 377773 GTIN 10021000643018 MY 252739 MFR 10021000643018

Temperature Dry Goods
N ﬁ How Packed 1.00 GA 4 percase
e Shipping Weight / Net Weight 34.887 lbs /32 Ibs
Stocked Cube 1.013 cube
Product Broker Pallet Configuration 12 per layer 5layers 60 per pallet
Broker information is not bi ‘

) imensions " " N
available. Contact your Dot IEGSHOIEREC S SEa
CSR with any questions.

Shelf Life / Guarantee 150 days / 30 days

Certifications Kosher

Country of Origin United States
Features

Kraft Mayo Light Mayonnaise Offers A Delicious Taste With Half The Calories And One-Third The Fat Of Regular
Mayonnaise. With A Smooth, Light Cream Color And Slightly Tart Taste, This Product Enhances Any Classic Dish

You Add it To!
Preparation Storage
Ready_To_Etat - Ready-To-Use. Box/Carton Corrugated Or Solid Protected 1 To 35

C/34To95F

Ingredients

Water, Soybean Oil, Vinegar, Modified Food Starch*, Egg Yolks, Contains Less Than 2% Of Salt, Eggs, Natural Flavor,
Mustard Flour, Potassium Sorbate* And Calcium Disodium Edta (As Preservatives), Phosphoric Acid*, Oleoresin
Paprika**Ingredient Not Normally Found (n Mayonnaise

© Contains Known Certifications for This Product:

Eggs Kosher
A May Contain

O© Free From

12



5/11/22, 10:36 AM

Serving Size

Nutrition Facts

(Unprepared)
256 Servings Per Container

Serving Size 15.0 g
R R =, o T e B

Amount Per Serving

Calories 35.0

% Daily Value*

Total Fat 3.5 g 5.0%
Saturated Fat 0.5 g 3.0%
Trans Fat 0.0 g

Cholesterol 5.0 mg 2.0%

Sodium 100.0 mg 4.0%

Total Carbohydrate 1.0 g 0.0%
Dietary Fiber 0.0 g 0.0%

Sugar0.0g
Added Sugar 0.0 g 0.0%

Protein 0.0 g 0.0%

Potassium 0.0 mg 0.0%

Calcium 0.0 mg 0.0%

lron 0.0 mg 0.0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much
a nutrient in a serving of food contributes to a
daily diet. 2,000 calories a day is used for
general nutrition advice.

Notes:

e The actual nutritional label(s), allergens,
dietary claims, and ingredients may vary
slightly

o The values displayed above are provided
by the vendor of the item (Kraft US
(0044710044602)) and are not provided
by Dot Foods

e Source GTIN:
00021000643011/Consumer or Base

212



5/11/22, 10:36 AM

Badia Mustard Dry, 16 Ounces

DOT 698978 GTIN 00033844905903 MFR 00033844905903

Special Order

Product Broker

FOOD SALES EAST/KENNER,
L

(504) 443-2024

4109 WILLIAMS BLVD
Kenner, LA 70065

Temperature

How Packed

Shipping Weight / Net Weight

Cube

Pallet Configuration

Dimensions

Shelf Life / Guarantee

Certifications

Country of Origin

Features

Dry Goods

16.00 0Z 6 per case

7.941bs/ 6 Ibs

0.314 cube

28 per layer 6 layers 168 per pallet

11.1300"L  5.7500"W  8.5000"H

1825 days / 45 days

United States

Badia Mustard Powder Enhances Theflavor Of Any Recipe. Simply Mix Powderand Cold Water In Equal Parts And Let
Itrest For A Few Minutes. The Water Bringsout The Full Flavor Of The Mustard. Keepthe Remaining Powder Well

Closed In Adry Place To Preserve Freshness,

Preparation

Ready_To_Eat - Use In Cooking Or Seasoning Cooked

Food

Ingredients
Mustard Dry

© Contains
A May Contain

© Free From

Does Not Contain Declaration

Storage

No Storage Instructions

Known Certifications for This Product:

172



5/11/22, 10:36 AM

Serving Size
Nutrition Facts (Ready to Eat)
Serving Size 05g¢g

Amount Per Serving

Calories 3
% Daily Value®
Total Fat 0.18 g 0%
Saturated Fat 0 g 0%
Trans Fat0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 0 mg 0%
Total Carbohydrate 0.14 g 0%
Sugar 0.03 g 0%
Protein 0.13 g 0%
[Taa=riiv=— T e a1 = e SR
Calcium 0 mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day

is used for general nutrition advice.

Notes:

o The actual nutritional label(s), allergens, dietary
claims, and ingredients may vary slightly

o The values displayed above are provided by the
vendor of the item (Badia Spices Inc.) and are not
provided by Dot Foods

e Source GTIN: 00033844005900/Consumer or Base

2/2



Diamond Crystal Brands - Product Spec Sheet Page 1 of 2

HOUSE BLEND.

Item Number: 76302
HOUSE BLEND® Sweet & Sour Sauce Cup

Segment: Liquid Condiments
Category: Sauces

Group: HOUSE BLEND® Dipping Sauces

Specifications

100 Count-1 0Oz

Ship Container UPC: 10719098763021 Storage Range:
Unit UPC: 719098763024 Maximum: 71F
Minimum: 35F
Pallet Pattern: 17 x8 =136 Kosher? ou
Full Pallet: 1030.88 Ibs. Gluten Free?
Lactose Free?
Storage Conditions
Unopened Storage cool dry storage, ambient Opened Storage
Condition: temperature Condition:
Unopened Shelf Life: 180 days Shelf Life After Open
Master Dimensions
Case Dimensions: 11.6"Lx9.0"Wx4.9"H Pack Size: 100
Cubic Feet: 0.29 ft. Unit Size: 1.00 oz
Net Weight: 6.26 Ibs. Pack Style: LIQ CUP
Gross Weight: 7.58 Ibs.
Nutrition Facts
Nutrition Serving Size: 28.00¢g Vitamin A: 0.0
Serving Size: 28.0¢ Vitamin C: 0.0 mg
g:;‘g:gtziﬁe 289 Calgium: 0.0 mg
Calories (in Kcal): 45.0 g Iron: 0.0 mg
Calories From Fat: 00g Magnesium: 0.0mg
Total Fat: 0.0g Potassium: 0.0 mg
Trans Fat: 0.0g Phosphorus: 0.0 mg
Unsaturated Fat: 00g Zinc: 0.0 mg
Monounsaturated Fat: 00g Beta-Carotene: 0.0 mg
Polyunsaturated Fat: 0.0g¢g Riboflavin: 0.0 mg
Cholesterol: 0.0 mg Thiamin: 00mg
Sodium: 120.0 mg Niacin: 0.0 mg
Total Carbohydrate: 11.0g Vitamin B-6. 0.0 mg
Dietary Fiber: 00g¢g Follc Acid: 0.0 meg
Sugars: 100¢ Vitamin B-12: 0.0 meg
Protein: 0.0g NLEA Adjusted Values:
Water: 009
Ash: 0.0g
Missing values are not available at thls time.
Product Description
List of Ingredients:
4/21/2018

http://www.dcbrands.com/product_spec.aspx?sku=76302
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High Fructose Corn Syrup, Water, Distilled Vinegar, Modified Food Starch, Relish (Pickles, High Fructose Corn Syrup,
Distilled Vinegar, Water, Sugar, Salt, Natural Flavors, Xanthan Gum, Calcium Chioride, Polysorbate 80, Sodium
Benzoate, Turmeric, Blue #1), Pineapple Concentrate, Salt, Apricot Puree, Soybean Oil, Xanthan Gum, Red Bell
Pepper, Sodium Benzoate and Potassium Sorbate (preservatives), Green Bell Pepper Concentrate, Red Bell Pepper

Concentrate.

Preparation Instructions:
Open package and dispense onto food item.

Nutrition Facts

Serving Size: 28.00 g

Amount Per Serving

(_3alories: 45.0 -

) ao_ries Frorﬁ“Fat:a._O B
% Dally Value

Total Fat: 0.0 g - T 0.0%
Saturated Fat: 0.0 g 0.0%
Trans Fat: 0.0 g R

Cholesterol: 0.0 mg 0.0%

Sodium: 120.0 mg : 5.0%

Potasslum: 0.0 mg 0.0%

Phosphorus: 0.0 mg 0.0%

Total Carbohydrate: 11.0 g 4.0%
Dietary Fiber: 0.0 g 0.0%
Sugars: 10.0 g

Protein: 0.0 g

Total Vitamin A: 0.0%

T/itamin C: - 06"/:

Calcium: 0.0%

Iron: 0.0%

http://www.dcbrands.com/product_spec.aspx?sku=76302

4/21/2018



Americana® Mustard 5.5 g Packet | Heinz Foodservice Page 1 of 2
Jo.. 0¥ -Y1*

Americana® Mustard 5.5 g Packet

A tart and spicy salad style muslard.

[ ]
Variely Package Size '
78000839 Americana® Mustard 5.5 g Packet @
e
ek
Ingredients
water, distilled vinegar, ground mustard seed, salt, turmeric, spices, N utriti o n Fa
cts
. Serving Size (6g)
Shelf Life: 270 days Servings Per Container
Amount Per Serving
Calorles $ Calories from Fat O
% Dally Valie®
A MUST FOR YOUR MENU Total Fat 0g 0%
Portion Control Optimizer Saraled FatOp = 0%
Trans Fat Gg
CholesterolOmg 0%
Sodium 85mg 4%
Total Carbohydrate less than 15 0%
Dialary Fibar Og 1%
Sugars Og o
Proteln less than 1g -
Vitamin A0% = Vilamin C 0%
Calcium 0% « lron 0%
Enhance any meal using this simple “Percent Dally Va3 aro based on & 2,000 calare
i dhol Ye ohee ba higher or lowar
tool t'o find the best assor'tmenl of dmn:‘-"‘a‘o?y;mab":ma o
condiments for your business and Catones 2,000 2,500
customers. 131: r:ﬂ al t.u ;:: ggg m
s al 9%y
Start now Choiosiaro! Lecs Than J00mg 300 mg
Sotamy Lass Tnan  2.400mg. 24wy
Tois! Carteieiste 100y R
Eatary Frleo g ]
Celorias pef gram
Fat® + Cabolyaisiod + Prolein 4
Cliclcto Entarge

Chef Francisco® Soups

Captivate your customers'’ senses,
delight their appetites, and satisfy
them with soup.

View Products

Spice Up Your Menu

Add an extra level of zest Lo your food
with Heinz® Tomato Ketchup
Blended with Real Jalaperfio,

- c/MMrinnt1t~s

v (¥l i . Ll Ll . [] [ 1 i 11 1/ i e Vil e 2
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S Product Letafls

RECENT BLOG POST

Heinz: Your Source for All
Things Soup

Make a splash for National Soup
Month with Heinz soups, tools, and
trends

Read Blog Poat

ContactUs | WorkforUs | Rebates | Privacy®&legal | Sitemap [Other Heinz Foodservice Sites[v| ﬁ L u
©® H J, Heinz Company, L.P. Pitlsburgh, PA 15222 USA, 2013-2014 All rights reserved
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SO oYy Y77
7 ' i
PRODUCTS INC.
RO.BOX 248 ST MARTINVILLE, LOUISIANA 70582 519 JOSEPH STREET

337-394-1112  FAX 337-3%4-7115
FEBRUARY 2, 2008

UGT SPEC ON
RODUCT DESC . CAJUN CHEF PURE MUSTARD (TEM # 26800
INGREDIENTS: DISTILLED VINEGAR, NO, 1 MUSTARD SEED, WATER, SALT, HIGH

FRUCTOSE CORN SYRUR, TURMERIC, GUAR AND XANTHAN GUMS AND
SODIJM ALGINATE

CONTAINER SIZE: 1 GALLON PLASTIC CONTAINER
CHEMICAL AND PHYS|CAL  pH LESS THAN 3.8
CHARACTER|STICS: ACETIC ACID 2.2-28
SALT 1.8-28
TOTAL 8OLIDS 16-20
NUTRITION FACTS: SERV. SIZE (1 tsp. /5 g) APPROX. 726 SERVINGS PER CONTAINER
AMOUNT PER SERVING
CALORIES 3.1 %DAILY VALUE
TOTAL FAT .16 g 0%
SAT. FAT N/A N/A
CHOLEST. 0 N/A
SODIUM 61mg 3%
TOTAL CARB. .4g 0%
SUGARS 0
PROTEIN .03 g
CODE DATE EXAMPLE CODE DATE ON JAR EXP 11119CFM
ERPRETATION: 1. _EXP DENOTES EXPIRATION DATE

2. .11 DENOTES YEAR 2011

3..119 DENOTES 119" DAY OF THE YEAR
4. C__ DENOTES CAJUN CHEF

5 PM DENOTES PURE MUSTARD

ELF LIFE: 1 GALLON PLASTIC EXP. 18 MONTHS FROM PACK DATE
HANDLING: STORE AT ROOM TEMPERATURE
SHIPPING CASE; 8TIC
gigs BLI B%stom- 1929%x 12’.4x1o'/=
PALLET CONFIGURATION: TIE 12 HIGH 4
CASES/PALLET 8
CAJUN CHEF BrRfilr YPG GORE BIG CARRBIARRFOB00T TIFFE'S BRAND
IMITATION EXTRACGTS PICKLED OKRA
&&%BSF‘.J&"E E{;‘;'.‘};fs PURE EXTRACTS ITALIAN SALAD MIX
CAYENNE RED PEPPER OKRA FOOD COLORING HOT SPICED PEPPER MIX
PURE & CREQLE MUSTARD GIARDINIERA
WORCESTERSHIRE SAUCE TOMATO PICKLES il
ROOT BEER FLAVOR




5/11/22, 10:45 AM

Spice Classics Spice Nutmeg Ground, 1 Pounds

DOT 394038

Special OQrder

Product Broker

T. A. DOWD AND
COMPANY/HA

(504) 733-5047

5625 CRAWFORD
Harahan, LA 70183

GTIN 10052100326693

MFR 532669

Temperature

How Packed

Shipping Weight 7/ Net Weight

Cube

Pallet Configuration

Dimensions

Shelf Life / Guarantee

Certifications

Country of Origin

Features

Spice Classics Ground Nutmeg Delivers Sweet Nutty Flavor With An Endless Amount Of Uses: Spice Classics
Ground Nutmeg Is Ground From The Nutmeg Nut And Brings Warm, Classic Flavor And Distinctive Aroma To

Dry Goods

1.00LB 6 per ca‘se
7.3331bs /G lbs

0.325 cube

26 per layer 5 layers
8.4380" . 8.0000" W
720 days / 45 days
Kosher

United States

130 per pallet

8.3130" H

Recipes. Spice Classics Ground Nutmeg Is Kosher. Spice Classics Spices, Herbs, And Seasonings Are Sourced From
Around The World, Within A Safe And Secure Supply Chain, Delivered In Every Bottle. The Spice Classics Portfolio...

Preparation

Ready_To_Eat - No Preparation Necessary. Spice
Classics Ground Nutmeg Is Ready To Use To Give
Beverages And Sweet Treats Pungent Flavor. Dispense
As Little Or As Much As You Desire With Our...

Ingredients

Nutmeg, Ground

@ Contains
& May Contain

© Free From

Fish, Wheat, Sesame Seeds, Peanuts, Crustaceans, Tree
Nuts, Milk, Soy, Eggs

Storage

Spice Classics Ground Nutmeg Has A Shelf Life Of

720 Days When Tightly Closed And Stored In A

Cool, Dry Place To Protect Against Flavor Loss And
Moisture. Avoid Exposure To Heat, Humidity, Dire...

Known Certifications for This Product:

Kosher

12



5/11/22, 10:45 AM

Serving Size

Nutrition Facts

(Unprepared)
755 Servings Per Container

Serving Size 0.6g

I T S |
Amount Per Serving

Calories 0
% Daily Value*
Total Fat 0 g 0%
Saturated Fat 0 g 0%
Trans Fat 0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 0 mg 0%
Total Carbohydrate 0 g 0%
Dietary Fiber0 g 0%
Sugar0g
Added Sugar 0 g 0%
Protein 0 g
(R A S L el U aC e AR =0 a1 1 1R
Vitamin D 0 ug 0%
Potassium 0 mg 0%
Calcium 0%
Iron 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much
a nutrient in a serving of food contributes to a
daily diet. 2,000 calories a day is used for

general nutrition advice.

Notes:

« The actual nutritional label(s), allergens,
dietary claims, and ingredients may vary
slightly

« The values displayed above are provided
by the vendor of the item (McCormick
Corporate) and are not provided by Dot
Foods

e Source GTIN:
00052100326696/Consumer or Base

212



5/11/22, 10:46 AM

Highland Market Premier Chopped Onion Dehydrated 3 Pound - 3 Per Case

DOT 697607 GTIN 10018687018277 MFR 03485

Stocked

Product Broker

Broker information is not
available. Contact your Dot
CSR with any guestions.

Temperature

How Packed

Shipping Weight / Net Weight

Cube

Pallet Configuration

Dimenslons

Shelf Life / Guarantee

Certifications

Country of Origin

Features

Dry Goods

3.001.B 3 percase

11.07 Ibs / 9 Ibs

0.897 cube

10 per layer 4 layers 40 per pallet

16.0000" L 8.8130"W  11.0000" H

999 days / 45 days

Kosher

United States

Chopped Onion Goes Great With Many Recipes, From Soups To Beef To Poultry!

Preparation
Ready_To_Eat - No Prep Necessary

Ingredients
Dehydrated Onions,

© Contains
A May Contain

© Free From

Wheat, Peanuts, Milk, Eggs, Crustaceans, Soy, Fish,
Sesame Seeds, Tree Nuts

Storage
Store In A Cool, Dry Place.

Known Certifications for This Product:

Kosher

&

1/2



5/11/22, 10:46 AM

Serving Size

Nutrition Facts (Ready to Eat)
1360 Servings Per Container

Serving Size 109

AR T I /T 0~ S S =R | N § A= eI icE | V1
Amount Per Serving

Calories 5
% Daily Value*
Total Fat 0 g 0%
Saturated Fat0 g 0%
Trans Fat0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 0 mg 0%
Total Carbohydrate 1 g 0%
Dietary Fiber 0 g 0%
SugarQg
Added Sugar 0 g 0%
Protein 0 g
#4555 el aia] fas b= il s Lot
Vitamin D 0 pg 0%
Potassium 0 mg 0%
Calcium 0 mg 0%
Iron 0 mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day
is used for general nutrition advice.

Notes:

¢ The actual nutritional label(s), allergens, dietary
claims, and ingredients may vary slightly

¢ The values displayed above are provided by the
vendor of the item (The C.F.Sauer Company) and are
not provided by Dot Foods

« Source GTIN: 10018687018277/Case

22



5/11/22, 10:49 AM

Spice Classics Onion Powder, 20 Ounce - 6 Per Case

DOT 394039 GTIN 10052100326686 MFR 932668

]

| 4

[

Stocked

Product Broker

T.A. DOWD AND
COMPANY/HA

(504) 733-5047

5625 CRAWFORD
Harahan, LA 70183

Temperature

How Packed

Shipping Weight / Net Weight

Cube

Pallet Configuration

Dimensions

Shelf Life / Guarantee

Certifications

Country of Origin

Features

Dry Goods

20.000Z 6 percase

8.8331bs/7.51bs

0.325 cube

26 per layer  5layers 130 per pallet

8.4380"L 8.0000"W 83130"H

720 days / 45 days

Kosher

United States

Spice Classics Onion Powder Is A Great Alternate To Fresh Onions: Spice Classics Onion Powder Brings Distinctive
Onion Flavor And Aroma To Recipes In A Convenient Dry Format. Spice Classics Onion Powder Is Kosher. Spice
Classics Spices, Herbs, And Seasonings Are Sourced From Around The World, Within A Safe And Secure Supply

Chain, Delivered In Every Bottle. The Spice Classics Portfolio Offers The Operator A Core Pantry Of Spices, Herbs...

Preparation

Bake - Use Spice Classic Onion Powder Wherever

Onion Flavor Is Required Without The Appearance Or
Texture Of Onion Particles. Powdered Onion Can Be

Added To Most Foods Without Prior Rehydration.

Ingredients

Onion Powder

@ Contains
& May Contain

© Free From

Wheat, Peanuts, Eggs, Soy, Sesame Seeds, Tree Nuts,

Crustaceans, Milk, Fish

Storage

Spice Classics Onion Powder Has A Shelf Life Of
720 Days When Tightly Closed And Stored In A
Cool, Dry Place To Protect Against Flavar Loss And

Moaisture. Avoid Exposure To Heat, Humidity, Dire...

Known Certifications for This Product:

Kosher

1/2



5/11/22, 10:49 AM

Serving Size

Nutrition Facts

(Unprepared)
1323 Servings Per Container

Serving Size 0.6 g
N N TV |

Amount Per Serving

Calories 0
% Daily Value*
Total Fat 0 g 0%
Saturated Fat0 g 0%
Trans FatOg
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 0 mg 0%
Total Carbohydrate 0 g 0%
Dietary Fiber 0 g 0%
SugarOg
Added Sugar 0 g 0%
Protein 0 g
Vitamin D 0 pg 0%
Potassium 0 mg 0%
Calcium 0%
Iron 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much
a nutrient in a serving of food contributes to a
daily diet. 2,000 calories a day is used for
general nutrition advice.

Notes:

¢ The actual nutritional label(s), allergens,
dietary claims, and ingredients may vary
slightly

o The values displayed above are provided
by the vendor of the item (McCormick
Corporate) and are not provided by Dot
Foods

o Source GTIN:
00052100326689/Consumer or Base

22



5/11/22, 10:49 AM

Badia Oregano Ground, 12 Ounces

DOT 699073

Special Crder

Product Broker

FOOD SALES EAST/KENNER,
L

(504) 443-2024

4109 WILLIAMS BLVD
Kenner, LA 70065

GTIN 00033844905392

MFR 033844905392

MY 252704

Temperature

How Packed

Shipping Weight / Net Weight

Cube

Pallet Configuration

Dimensions

Shelf Life / Guarantee

Certifications

Country of Origin

Features

Dry Goods

12.00 OZ 6 per case

6.44 Ibs/ 4.5 Ibs

0.296 cube

28 per layer 6 layers 168 per pallet

11.1300" . 5.7500"W  8.00Q0" H

1825 days / 45 days

United States

Oregano Is The Dried Leaves Of Lippia Graveolens. The Oval Shaped Leaves Have An Aromatic Aroma And A Slightly

Bitter Flavor. Oregano Is Used ltalian Food Seasoning

Preparation
Ready_To_Eat - Use In Cooking Or Seasoning Food

Ingredients

Oregano Ground

©@ Contains
A May Contain

© Free From

Does Not Contain Declaration

Storage

No Storage Instructions

Known Certifications for This Product:

1/2



5/11/22, 10:49 AM

Serving Size

Nutrition Facts (Ready to Eat)

Serving Size 1.8 g
[ ean iR

Amount Per Serving

Calories 0
% Daily Value*
Total Fat 0 g 0%
Saturated Fat0 g 0%
Trans Fat 0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 0 mg 0%
Total Carbohydrate 1 g 0%
SugarOg 0%
Protein 0 g 0%
Potassium 15 mg 0%
Calcium 16 mg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food conltributes to a daily diet. 2,000 calories a day

is used for general nutrition advice.

Notes:

« The actual nutritional label(s), allergens, dietary
claims, and ingredients may vary slightly

« The values displayed above are provided by the
vendor of the item (Badia Spices Inc.) and are not
provided by Dot Foods

« Source GTIN: 00033844005399/Consumer or Base

2/2



PAM Trigger Pan Cooking Spray - Products and Brands - ConAgra Foodservice Page 1 of 1

PAM Trigger Pan Cooking Spray Jo-0M-A&!

Packaging Details and Shelf Life

Nutrition Facts

Pack: 6/15.5 0Z Gross Weight: 7.201
Serving Size: 1/3 Stroke (0.27mL)
Net Weight: 5813 Case Length: 8.125 Servings per Case: 10176
i : e e TR e ]
Case Height: 8.25 Case Width; 7.625
Amount per Serving
Volume: 0.296 Ti/Hi:30/5
Total Pallet; 150 Calories: 0 Calories from Fat: 0
Shelf Life: 360 % Daily Value*
Storage Condition: Shelf Stable Total Fat: 0 g 0%
Storage Tem ture: 50-85°F
g perature Saturated Fat: 0 g 0%
Kosher: YES Trans Fat: 0 g

Polyunsalurated Fal: 0 g

Preparation and Cooking Instruction
p diEo 9 tuGtons Monounsaturated Fal: 0 g

Spray cooking surface or spray direclly on food

Cholesterol: 0 mg 0%
. Sodium: 0 mg 0%
Calculate Cost Per Serving
ium: 0%
Please fili in the information below to calculate your approximate food cost Potassium: 0 mg N
per serving Total Carbohydrates: 0 g 0%
Cost Per Case: Dietary Fiber: 0 g 0%
Case Nel Weight: | 5813 ] Sugars:0.g
Your Food Cost Per Weight Your Approximate Protein: 0 g
(I;iOuaceshis: SiX CostiRenSenving Is: *Percenl Daily Values are based on a
= S 2000 calorie diel. Your daily values may

Weighl (in Ounces) [

Per Serving: differ depending on your calorie needs.

Calculate



5/11/22, 10:53 AM

Spice Classics Paprika, 1 Pound - 6 Per Case

DOT 394060 GTIN 10052100326600 MFR 532660

Stocked

Product Broker

T.A. DOWD AND
COMPANY/HA

(504) 733-5047

5625 CRAWFORD
Harahan, LA 70183

Temperature Dry Goods
How Packed 1.00 LB 6 percase
Shipping Weight / Net Weight 7.333[bs/6Ibs
Cube 0.325 cube
Pallet Configuration 26 per layer 5layers 130 per pallet
Dimensions 8.4380"L 8.0000"W 8.3130"H
Shelf Life / Guarantee 720 days / 45 days
Certifications Kosher
Country of Origin United States
Features

Spice Classics Paprika Brings A Balanced, Well-Rounded Favor To Recipes: Spice Classics Paprika Features A
Vibrant, Red Color And Mild Flavor With Subtle I1eat. Spice Classics Paprika Is Kosher. Spice Classics Spices, Herbs,
And Seasonings Are Sourced From Around The World, Within A Safe And Secure Supply Chain, Delivered In Every

Bottle. The Spice Classics Portfolio Offers The Operator A Core Pantry Of Spices, Herbs And Seasonings. There Ar...

Preparation Storage

Bake - Spice Classics Paprika Is Used To Give Color As Spice Classics Paprika Has A Shelf Life Of 720 Days
well As A Sweet Capsicum Flavor. Paprika Is An When Tightly Closed And Stored In A Cool, Dry
Important Ingredient In The Cuisines Of Many Place To Protect Against Flavor Loss And Moisture.
Nationalities And Cuisines. Avoid Exposure To Heat, Humidity, Direct Sunlight...

Ingredients
Ingredients: Paprika, And Silicon Dioxide (Added To Make Free Flawing).

@ Contains Known Certifications for This Product:
Kosher

& May Contain

© Free From

Peanuts, Fish, Sesame Seeds, Tree Nuts, Eggs, Milk,
Soy, Wheat, Crustaceans

1/2



5/11/22, 10:53 AM

Serving Sjze

Nutrition Facts

(Unprepared)
906 Servings Per Container

Serving Size 0.5¢g

[ £="100 E=cAR DD G 1 = VO M M S . = e |
Amount Per Serving

Calories 0
% Daily Value®
Total Fat0 g 0%
Saturated Fat 0 g 0%
Trans Fat0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 0 mg 0%
Total Carbohydrate 0 g 0%
Dietary Fiber 0 g 0%
Sugar0 g
Added Sugar 0 g 0%
Protein 0 g
Vitamin D 0 pg 0%
Potassium 0 mg 0%
Calcium 0%
Iron 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much
a nutrient in a serving of food contributes to a
daily diet. 2,000 calories a day is used for
general nutrition advice.

Notes:

¢ The actual nutritional label(s), allergens,
dietary claims, and ingredients may vary
slightly

o The values displayed above are provided
by the vendor of the item (McCormick
Corporate) and are not provided by Dot
Foods

e Source GTIN:
00052100326603/Consumer or Base
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5/11/22, 10:54 AM

Spice Classics Parsley Flakes, 10 Ounce - 3 Per Case

DOT 3384073

Stocked

Product Broker

T. A. DOWD AND
COMPANY/HA

(504) 733-5047

5625 CRAWFORD
Harahan, LA 70183

GTIN 10052100326808

MFR 532680

Temperature

How Packed

Shipping Weight / Net Weight

Cube

Pallet Configuration

Dimensions

Shelf Life / Guarantee

Certifications

Country of Origin

Features

Dry Goods

10.00 0Z 3 per case

3.738 Ibs / 1.875 Ibs

0.895 cube

13 perlayer 4layers 52 per pallet

16.4380" L 8.7500"W  10.7500"H

450 days / 45 days

Kosher

United States

Spice Classics Parsley Flakes Add Color And Flavor To Recipes: Spice Classics Parsley Flakes Deliver Fresh, Bright
Flavor In A Convenient Format Without The Need To Always Keep Fresh Parsley On Hand. Spice Classics Parsley
Flakes Are Kosher. Spice Classics Spices, Herbs, And Seasonings Are Sourced From Around The World, Within A
Safe And Secure Supply Chain, Delivered In Every Bottle. The Spice Classics Portfolio Offers The Operator A Core...

Preparation

Bake - Spice Classic Parsley Flakes Can Be Used For
Both Eye And Taste Appeal In Most Foods, Except
Sweets.

Ingredients

Parsley Flakes

@ Contains
A May Contain

© Free From

Fish, Soy, Wheat, Peanuts, Crustaceans, Sesame Seeds,
Tree Nuts, Milk, Eggs

Storage

Spice Classics Parsley Flakes Have A Shelf Life Of
450 Days When Tightly Closed And Stored In A
Cool, Dry Place To Protect Against Flavor Lass And
Moisture. Avoid Exposure To Heat, Humidity, Dire...

Known Certifications for This Product:

Kosher

1/2



5/11/22, 10:54 AM

Serving Size

Nutrition Facts

(Unprepared)
2840 Servings Per Container

Serving Size 019

S = T [ I ¥ & T T T )
Amount Per Serving

Calories 0
% Daily Value*
Total Fat 0 g 0%
Saturated Fat 0 g 0%
Trans FatO g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 0 mg 0%
Total Carbohydrate 0 g 0%
Dietary Fiber0 g 0%
Sugar0g
Added Sugar 0 g 0%
Protein O g
Vitamin D O pg 0%
Potassium 0 mg 0%
Calcium 0%
Iron 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much
a nutrient in a serving of food contributes to a
daily diet. 2,000 calories a day is used for
general nutrition advice,

Notes:

¢ The actual nutritional label(s), allergens,
dietary claims, and ingredients may vary
slightly

o The values displayed above are provided
by the vendor of the item (McCormick
Corporate) and are not provided by Dot
Foods

¢ Source GTIN:
00052100326801/Consumer or Base

2/2



5/11/22, 10:55 AM

Spice Classics Ground Black Pepper, 18 Ounce - 6 Per Case

DOT 470449

Stocked

Product Broker

T.A. DOWD AND
COMPANY/HA

(504) 733-5047

5625 CRAWFQRD
Harahan, LA 70183

GTIN 10052100842032

MFR 900030248

Temperature

How Packed

Shipping Weight / Net Weight

Cube

Pallet Configuration

Dimensions

Shelf Life / Guarantee

Certifications

Country of Origin

Features

Dry Goods

18.000Z 6 per case

8.067 Ibs / 6.75 1bs

0.325 cube

26 per layer 5 layers

8.4380" L. 8.0000"W

1440 days / 45 days

Kosher

United States

130 per pallet

8.3130"H

Spice Classics Ground Black Pepper Brings A Touch Of Flavorful Heat To Recipes: Spice Classics Ground Black
Pepper Is Carefully Ground To A Uniform Consistency That Brings Classic, Peppery Taste To Dishes. Spice Classics
Ground Black Pepper Is Kosher. Spice Classics Spices, Herbs, And Seasonings Are Sourced From Around The World,
Within A Safe And Secure Supply Chain, Delivered (n Every Bottle. The Spice Classics Portfolio Offers The Operato...

Preparation

Ready_To_Eat - No Preparation Necessary. Spice
Classics Ground Black Pepper Is Ready To Use To As A
Flavor Enhancer, Giving Foods A Subtly Spicy Bite.

Dispense As Little Or As Much As You Desire With Ou...

Ingredients
Ground Black Pepper

@ Contains
& May Contain

© Free From

Wheat, Peanuts, Soy, Eggs, Sesame Seeds, Tree Nuts,
Milk, Crustaceans, Fish

Storage

Spice Classics Ground Black Pepper Has A Shelf Life
Of 720 Days When Stored Tightly Closed In A Cool,
Dry Place To Protect Against Flavor Loss And
Moisture. Avoid Exposure To Heat, Humidity, Dire...

Known Certifications for This Product:

Kosher

172



ITEM NO

GLASS PLASTIC

50200 50121
50100 650104
50000 60005

INGREDIENTS:
CHEMICAL SPEC.:

NUTRITION FACTS:

CODE DATE

INTERPRETATION:
SHELF LIFE:

SHIPPING CASE:

PACK/ CASE

4/1 GALLON
4/1 GALLON
4/1 GALLON

CUCUMBERS, DISTILLED VINEGAR, SALT, ALUM, YELLOW NO, 6 FQOD COLOR, SPICES. 1/10 OF 1%

' PRODUCTS INC.

PO.BOX 248 ST. MARTINVILLE, LOUISIANA 70582 519 JOSEPH STREET
337-394-7112  FAX 337-394-7115

May 11, 2011
PRODUCT SPECIFICATIONS
HAMBURGER SLICED DILLS
SLICE APPROX. SLICE APPROX. SLICE
THICKNESS COUNT/GALLON COUNT/CASE
1/8" CRINKLE 500 & 40 2000 # 160
1/8" SMOOTH (THIN) 600 + 40 2000 + 160
3/16" SMOOTH (REG.) aB0 25 1620 100

SOBIUM BENZOATE (AS A PRESERVATIVE)

NET WEIGHT
PER CASE

18 LBS MINIMUM
18 LBS MINIMUM
18 LBS MINIMUM

SALT .. viviine oo o A SN , . 4.5% MAXIMUM
ACID!'W(VINEGAR) ............... 0.7% MINIMUM
PH iivas siiaiissvawasisainie Ceeraean 4.6 MAXIMUM
SERV. SIZE10Z. (28 ngppmx. 8 SLICES), USUALLY 75 SERVINGS / CONTAINER
AMOUNT PER SERVIN
CALORIES 1.2 %DAILY VALUE
TOTAL FAT .02g 0%
SAT, FAT Og 0%
TRANS FAT Og 0%
SODIUM 377 mg 16%
CARB. .3g 0%
PROTEIN 0 g
TRANS FAT 0%

EXAMPLE ON CAP BEST BY JUNE, 2 2013
DENOTES BEST BY DATE JUNE 2, 2013

GLASS — 2% YEARS FROM PACK DATE
PLASTIC - 1% YEARS FROM PACK DATE

GLASS

CASE WEIGHT LB
CASE DIMENSIONS 12" x 12" % 12"
CASE CUBE 1,00
PALLET CONFIGURATION TIE 12 HIGH 4
CASES / PALLET 48
GTIN# 50200 10071675502004
50100 10071675501007
§0000 1007 1675500000
60121 10071675501212
50104 10071675501046
50005 10071675500055
CAJUN CHEF BRAND BIG CHIEF BRAND
LA HOT SAUCE PEPPERS PICKLES IMITATION EXTRACTS
WING SAUCE SPICY BEANS PICKLED OKRA PURF EXTRACTS
WORCESTERSHIRE SAUCE  CAYENNE RED PEPPER TOMATO PICKLES FOOD COLORING
PURE & CREOLE MUSTARD  GUMBO FILE GIARDINIERA
68/b8 3OVd
43HO NNCYD STTLPBELEE

PLASTIC
37 LBS
12%x12¥%x10%2

99
TIE12 HIGH 4
48

TIFFE'S BRAND

PICKLED OKRA
HOT SPICED PEPPER MIX

pZ:LB 1182/21/58



" PRODUCTS INC.

PO.BOX248 ST MARTINVILLE, LOUISIANA 70882 519 JOSEPH STREET
337-334-7112  FAX 337-334-7115

May 11, 2011

PRODUCT SPECIFICATION

FRODUCT DESCRIPTION:  CAJUN CHEF SWEET PICKLE RELISH
INGREDIENTS:; GUCUMBERS, CORN SYRUP, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, VINEGAR, SALT,
VEGETABLE GUM, ALUM, TURMERIC, PEPPER, SPICES, 110 OF 1% SOD|UM
BENZOATE (AS A PRESERVATIVE) AND POLYSORBATE 80 (AS AN EMULSIFIER)
CONTAINER SIZE; 1 GALLON BOTTLES PACKED 4 FER CABE
CHEMICAL AND PHYSICAL ~ DRAINED WEIGHT 81BS. MINIMUM
CHARACTERISTICS; VINEGAR 1.7% - 2.5%
SALT 1% - 3.5%
pH MAXIMUM 4.6
BRIX MINIMUM 30
NUTRITION FACTS: SERV. SIZE % OZ. (15 g/1 TBSP), APPROX. 266 SERVINGS/CONTAINER
AMOUNT PER SERVING
CALORIES 15 %DAILY VALUE
TOTAL FAT 0 g 0%
SAT. FAT Og 0%
TRANS FAT 0g 0%
SODIUM .50 mg 2%
TOTAL CARB. 4g 1%
SUGARS 3g
PROTEINO g

EXAMPLE ON CAP BEST BY JUNE 2, 2013
DENOTES BEST BY DATE JUNE 2, 2013

ITEM #51002

48 POUNDS
12" x 12" x 12"
1,00

TIE12 HIGH 4
10071676510023

BIG CHIEF BRAND

IMITATION EXTRACTS
PURE EXTRACTS
FOOD COLORING

ODE DATE
TERPRETATION:
SHELF LIFE: GLASS « 24 YEARS FROM PACK DATE
PLASTIC - 1% YEARS FROM PACK DATE
HANDLING: STORE AT ROOM TEMPERATURE
SHIPPING CASE:
CASE PACK:
CASE WEIGHT:
CASE DIMENSIONS:
CASE CUBE:
PALLET CONFIGURATION:
CASES/PALLET
CASE GTIN:
CAJUN CHEF BRAND
LA HOT SAUCE PEPPERS PICKLES
WING SAUCE SPICY BEANS PICKLED OKRA
WORCESTERSHIRE SAUCE  CAYENNE RED PEPPER  TOMATO PICKLES
PURE & CREOLE MUSTARD  GUMBO FILE GIARDINIERA
668/48 35%d 43HO NACYD

STTLPEELEE

ITEM %51 000
411 GAL JARS

40 POUNDS
19234)(1 2%.X10%

Igs 12 HIGH 4
10071675510009

TIFFE'S BRAND

PICKLED OKRA
HOT SPICED PEPPER MIX

pcilB T1I0C/21/S0



5/11/22, 10:56 AM

Badia Poultry Seasoning, 5.5 Ounces

DOT 709838

. & Wi
ay'i : |

Stocked

Product Broker

FOOD SALES EAST/KENNER,
L

(504) 443-2024

4109 WILLIAMS BLVD
Kenner, |.A 70065

GTIN 00033844607463

MFR 60746

Temperature

How Packed

Shipping Weight / Net Weight
Cube

Pallet Configuration
Dimensions

Shelf Life / Guarantee

Certifications

Country of Origin

Features

Seaosoning Blend

Preparation
Ready_To_Eat - Use In Cooking Or Seasoning Food

Ingredients

Poultry Seasoning

@ Contains
A& May Contain

© Free From

Dry Goods
5.500Z & percase
2.55 Ibs / 2.06 lbs
0.082 cube
62 per layer 10 layers 620 per pallet

6.5700" .  4.3800"W  4.9000"H

1825 days / 45 days

United States

Storage

No Storage Instructions

Known Certifications for This Product:

1/2



5/11/22, 10:56 AM

Serving Size

Nutrition Facts (Ready to Eat)

195 Servings Per Container

Serving Size 0.8g
T T T = ) S A 13 T St

Amount Per Serving

Calories 0
% Daily Value®
Total Fat 0 g 0%
Saturated Fat 0 g 0%
Trans Fat0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 80 mg 3%
Total Carbohydrate O g 0%
SugarOg 0%
Protein O g 0%
ey Y e e T O el iy 2 STV T
Calcium 0 mg 0%
Iron 01U 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day
is used for general nutrition advice.

Notes:

o The actual nutritional label(s), allergens, dietary
claims, and ingredients may vary slightly

e The values displayed above are provided by the
vendor of the item (Badia Spices Inc.) and are not
provided by Dot Foods

o Source GTIN: 00033844007461/Consumer or Base

2/2



Product Catalog: Dressings

V400-JA190 Foothill Farms® Ranch Dressing & Seasoning Mix

PACKAGING
SCC Code:
Item UPC:
Units/Case :

Unit Size:

Servings Per Case :

Storage Temp:
Pallet High:

10072058001015
072058001018
18

3.20 0Z

2322

75°F

10

Footbut!

FARRHS®

Case Gross Weight: 40LB
Case Net Weight: 3.60 LB
Case Height: 5.25IN
Case Width: 5.75 IN
Case Length: 14.13 IN
Case Cube: 25 CF
Pallet Tier: 24

PRODUCT CLAIMS
Gluten Free

Kosher - YES-CIRCLE U

NUTRITION

Nutrition Facts

Serving Size 1/4 tsp Dry (0.7g) [Makes 2 Thsp Dressing(30g)]
Servings Per Container 129

Amount Per Serving

Calories 0 Calories from Fat 0

% Daily Value*

Total Fat 0 g 0%
Saturated Fat 0g 0%
TransFat 0g

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 95 mg 4%

Total Carbohydrate 09 0%
Dietary Fiber 0 g 0%
Sugars 0g

Protein 09

Vitamin A 0 % . Vitamin C 0%
Calcium 0% . Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be
higher or lower depending on your calorie needs.

Calories: 2,000 2,500
Total Fat Less than 659 80g
Sat Fat Less than 20g 25g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 25¢ 30g

Calories per gram:
Fat9 « Carbohydrate 4 + Protein 4

GENERAL DESCRIPTION

64% of consumers believe that dressings are a key component, if
not the key component, of a tasty salad**. Foothill Farms® Ranch
Dressing Seasoning Mix is expertly blended with tangy herbs and
spice that provides fresh-made Ranch dressing that is thick, rich
and creamy. It's performance and taste will go up against your
current Ranch dressing any day. Perfect for salads, dipping
sauces and sandwich spreads. One pouch has many possibilities.
Use it to make fat free dressing (by using fat free mayo and
buttermilk) or change up the flavor by adding common
back-of-house ingredients.

**Technomic Left Side of the Menu: Soup & Salad Consumer
Trend Report, 2012

LIST OF INGREDIENTS

Salt, Maltodextrin, Dehydrated Garlic, Dehydrated Onion,
Monosodium Glutamate, Gum Blend (Xanthan, Carrageenan),
Parsley, Spice, Natural Flavor, Less Than 2% Silicon Dioxide
(Anticaking).

ALLERGEN INFORMATION

None—Based on FDA FALCPA (Food Allergen Labeling and
Consumer Protection Act of 2004) “Big 8" allergens.

DIRECTIONS FOR USE

1. In a large mixing bowl, add Ranch Dressing Mix (3.2 oz) to 2
gallon of buttermilk. Mix well with wire whisk or electric mixer at
low speed.

2. Add ¥ gallon of mayonnaise and continue mixing at low speed,
about 2 minutes, until smooth.

3. Cover and refrigerate 3-4 hours so dressing will thicken. Stir
before using. Cover and store in refrigerator.

Note: For thinner dressing, add 1/2 - 1 cup cold water to prepared
recipe above and mix well before serving.

Buttermilk Free Alternative: Add contents of pouch to 1 quart of
sour cream and 1 % quarts of water*. Mix well with wire whip or
electric mixer at low speed. Add 2 gallon of mayonnaise. Mix at
low speed for about 2 minutes, or until smooth. Cover and
refrigerate 3-4 hours so dressing will thicken. Stir before using.
Cover and store in refrigerator.

*For thicker dressing, only add 1 quart of water,



or fat free mayonnaise. Cover and store in refrigerator.

To Make Ranch Dip: Mix contents of pouch (3.2 oz} with 1 gallon
of regular or light sour cream. Cover and store in refrigerator.

SERVING SUGGESTIONS
Excellent dressing for green salads, pasta and potato salads.

Perfect dip for appetizers. Unique seasoning for French fries.
Easy to prepare delicious recipes available.

YIELD / PORTION

Number of 2 Thsp prepared servings per pouch: About 129
Number of 2 Tbsp prepared servings per case: About 2,322

Makes one gallon per pouch.

PACKAGE / STORAGE INFORMATION

Prior to reconstitution, this product wilt be stable for up to 18
months when stored unopened in a cool, dry place.

SPECIFICATION REVIEW

Regulatory Approved: 080515HREV1
Supersedes: 080515H

ADDITIONAL INFORMATION

Foothill Farms® means you always have tasty, efficient
and versatile ingredients in your culinary arsenal.

No Preservatives

No Artificial Colors

No Artificial Flavors

Produced in Peanut & Crustacean Free Environment

Makes 1 Gallon - You Make it Fresh

Nutritional Values: Based on unrounded 0.70g dry mix per
2 Tbsp (30g) prepared. Within Nutrition Facts Panel,
rounding of "Serving Size" amount based on FDA 21CFR
101.9.

Also available in:

6/12.8 oz pouches, 10 Ib. bag in box, 25 Ib. bag in box

Made in U.S.A.

11457 Olde Cabin Road, Suite 100, St. Louis, MO 63141 | (800) 442-5242
© Kenl Precision Foods Group, Inc



PRODUCT SPECIFICATION SHEET
Premium Tomato & Food Products

1500 Tomato Country Way « P.O. BOX 83 « ELWOOD, IN 46036
TEL. (765) 557-5500 « FAX (765) 557-5501 + www.redgoldtomatoes.com K, enceneis 3

SC99USDA ' Effective Date:

106 oz SALSA USDA 02/09/17

PRODUCT DESCRIPTION
USDA Mild Salsa has a deep red color, and a thick, chunky consistency. Tomatoes, onions, and peppers are
smoothly blended to create a savory flavor with a mild heat.

NET WEIGHT AND PACKAGING

Label Net Contents: 106 oz (6 Ib 10 0z) 3.00 kg Nutrition Facts
Packaging: 603x700 3-piece steel food can ; =
About 97 servings per container
Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Diced Tomatoes, Dried |"Amount Per Serving
Onion, Jalapeno Peppers, Distilled Vinegar, Green Bell u
Peppers, Modified Food Starch, Salt, Spice, Dried Garlic, M
Natural Flavor. % Daily Value*
Total Fat Og 0%
ALLERGEN STATEMENT Saturated Fat Og 0%
Contains no allergens. Trans Fat 0Og
QUALITY ATTRIBUTES Cholesterol Omg 0%
Viscosity Target(Bostwick cm,30s,68F): 5.0 Sl LRl -
iscosity Target(Bostwick cm,30s, N .
. . . . Total Carbohydrate 3 19
Rinse DrainWt Target (#8,rinse,2min,0z): 29.2 ° a,' = ? ycrate =g %
Dietary Fiber 0g 0%
Total Sugars 1g
MICROBIAL DATA 3 Includes 0g Added Sugars 0%
Commercially sterile for canned food storage conditions. Protein 1g
ELIGIBLE CERTIFYING BODIES Vit BOmag 0% - Calelum Dmd 0%
9 . Potas. 90 29
Kosher - Orthodox Union EM_ e Mo 2
* The % Daily Value (DV)tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
SHELF LIFE AND STORAGE day is used for general nutrition advice.
30 months
Recommended Storage - Ambient, warehouse or
household, dry storage. Nutrition Label Comments and Disclaimers
None

CLAIMS AND WELLNESS NOTES Product is eligible for the following label
claims or 'call outs'
Gluten free
No artificial preservatives
Non BPA can liner
USA origin claims

This information is presenled for your consideration in the belief that it is accurale and reliable
However, no warranty is either expressed or implied and no freedom from liability from patents, trademarks, or olher limitations should be inferred.



PRODUCT TECHNICAL DATA
Premium Tomato & Food Products
P.O. BOX 83 - ELWOOD, IN 46036 « TEL. (765) 557-5500 « FAX (765) 557-5501 » www.redgold.com

SINCE 1942

Revision Date
03/26/14

RED GOLD
SALSA PORTION CUP

NET WT. 3.0 OZ. (85g)

Nutrition Facts

Serving Size 2 tbsp (299)
Servings Per Container about 3
Amount Per Serving

Calories 10 Calories from Fat 0
% Daily Value*

Total Fat Og 0% LABELING AREA
Saturated Fat 0g 0% PRE PRINTED FOIL
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 70mg 3% ADD %DV FOOTNOTE

Potassium 100mg 3%

Total Carbohydrate 2g 1% NO
Dietary Fiber Og 0%

Sugars 1g LABEL DIMENSIONS (WxH)

Protein Og TBD

Vitamin A 2% . Vitamin C 4%

Calcium 0% . Iron 2%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your Daily Values may be higher or lower
depending on your calorie needs

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 659 80g
Sat Fat Less than 20g 25¢g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300¢g 375¢g
Dietary Fiber 259 30g

INGREDIENT DECLARATION
Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Diced Tomatoes, Jalapeno Peppers, Vinegar, Water, Less
Than 2% Of: Dried Onion, Sea Salt, Salt, Sugar, Dried Garlic, Natural Flavors, Spices, Citric Acid.

COMMENTS
NSLP: 1.50z = 1/4 cup serving of Red/Orange Vegetable
3.00z = 1/2 cup serving of Red/Orange Vegetable
4.50z = 3/4 cup serving of Red/Orange Vegetable

| certify that this information is true and correct.
d . “ ' 1
1/9/2014

Erin Webb Date
Product Development

This information is presented for your consideration in the belief that it is accurate and reliable
However, no warranly is either expressed or implied and no freedom from liability from patents, rademarks, or olher limitations should be inferred



ca/”:g‘%i Il Technical Data Sheet

CARGILL, INCORPORATED CARGILL, INCORPORATED

15407 MCGINTY ROAD WEST CC1001
WAYZATA MN 55391 420485
USA

DCF IOD 24/260Z CS
MATERIAL NUMBER: 100011055 VALIDITY DATE (MM/DD/YYYY): 07/21/2015
MATERIAL UPC CODE: 10038400133155 DATE REVISED (MM/DD/YYYY): 08/11/2014
STATUS: Current

MATERIAL DESCRIPTION:  DCF 10D 24/260Z CS

ANALYTICAL SPECIFICATIONS

CHEMICAL MIN TARGET MAX UoMm METHOD

NaCl (%) 99.7 99.86 100.00 % Purity of Sodium Chloride by Difference

Dextrose 0 0.018 %

Surface Moisture (%) 0 0.03 0.1 % Surface and Interstitial Moisture

Sulfate as SO4 (%) 0.12 % Sulfate by Barium Chloride Precip.

Ca & Mg as Ca (%) 0.0300 % Calcium & Magnesium by EDTA
Titration

POTASSIUM IODIDE FOR 0.006 0.008 0.01 %

GRANULATE

Water Insolubles (%) 0 0.0165 0.0200 % Water Insolubles

sodium silicoaluminate 0.18 2 %

Bicarbonate 0.0018 %

PHYSICAL MIN TARGET MAX UOM METHOD

Sieve - USS 30 Mesh retained 0 2 10 % Particle Size Distribution (Screens)

Bulk Density (gms/Liter) 1,185 1,215 1,250 g/l

Sieve - USS 50 Mesh retained 41 % Particle Size Distribution (Screens)

Sieve - USS 40 Mesh retained 48 % Particle Size Distribution (Screens)

Sieve - Retained on Pan 0 1 10 % Particle Size Distribution (Screens)

Sieve - USS 70 Mesh retained 8 % Particle Size Distribution (Screens)

Bulk Density (#/cu ft) 73 76 80 PCE Bulk Density Determination of Salt - 1

OTHER MIN TARGET MAX UOM METHOD

- CONFIDENTIAL -

Document Printed on: 07/21/2015 13:34:46
Document number: 83992



DCF IOD 24/260Z CS

VALIDITY DATE (MM/DD/YYYY): 07/21/2015

MATERIAL NUMBER: 100011055
MATERIAL UPC CODE: 10038400133155 DATE REVISED (MM/DD/YYYY): 08/11/2014
STATUS: Current

MATERIAL DESCRIPTION:  DCF 10D 24/260Z CS

ANALYTICAL SPECIFICATIONS (continued...)

MIN TARGET MAX UoM METHOD
PASS TEST Heavy Metals as Lead
ICP, AOAC 993.14, 2000

OTHER
Meets Heavy Metals for FCC

Arsenic <= 1ppm PASS TEST

MATERIAL STATEMENTS:
DESCRIPTION: This material is a uniform blend of food grade, seleclively screened, granular, white crystalline sodium chloride, and potassium iodide, a

nutritional source of iodine. This material is manufactured under stringent process control procedures.
APPLICATIONS: This material is intended for household use in cooking and at table when a nutritional source of iodine is desired.
Note: Sieve analysis is reported as percent retained. Note: Bulk Density is reported as loose {uncompacted).

INGREDIENT STATEMENTS:
ADDITIVES: This material contains Potassium lodide as a nutritional source of iodine (21CFR 172.375), Dextrose (21CFR 184.1857) and Sodium

Bicarbonate (21CFR 184.1736) as stabilizing agents for the Potassium lodide and Sodium Silicoaluminate, which is added to improve caking resistance and
flowability in accord with 21CFR 182.2727. Finished food products incorporating this salt must be labeled for iodine, but the other additives are considered to

be incidental, non-functional and exempt from labeling in accord with 21CFR 101.100(a)(3).

DIET STATEMENTS:
ORGANOLEPTIC PROPERTIES: This material has a characteristic saline taste, and may exhibit a slight halogen odor upon warming.

HANDLING STATEMENTS:
PACKAGING AND STORAGE:# This material is available in round cans. To improve caking resistance, the product should be stored in a dry, covered area

at humidity below 75%.#

NUTRIENT STATEMENTS:
OTHER PROPERTIES: This material exhibits virtually no microbiological activity.

REGULATORY STATEMENTS:
COMPLIANCE # This Material is of food grade quality, complying fully with the standards for Sodium Chloride as set forth in the Food Chemicals Codex. Itis

approved for direct use in meat and poultry products by the U.S. Department of Agricullure Food Safety and Inspection Service #
METHODS OF ANALYSIS: Methods of analysis are taken from ASTM E 534-08, Cargill and the Food Chemicals Codex.

WARRANTY STATEMENTS: .
PRODUCING LOCATION: # VARIOUS LOCATIONS ACROSS THE U.S # # CARGILL SALT# P.O. Box 5621# Minneapolis, MN 55440# 1-888 385-7258%# #

NOTICE: All of the above statements, recommendations, suggestions and data are based on our laboratory results, and we believe same to be reliable.
Nevertheless, with the exception of data showing an express guaranty (such as in the case of products specifically designed for use as nutrient supplements),
all such stalements, recommendations, suggestions and data hereinabove presented are made without guaranty, warranty or responsibility of any kind on our

part.

- CONFIDENTIAL -

Document Printed on: 07/21/2015 13:34:46
Document number: 83992
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Nutritional Statement GROUDP ons (i

Light Brown Sugar

TYPICAL EXAMPLE OF NUTRIENTS
PER 100 g DRY SOLIDS BASIS

Carbohydrate 99.3 ¢
Total Sugar 97.44¢
Protein 0
Fat 0
Fiber 0
Calories 397
Minerals:
Calcium 111.5 mg
Iron 0.9 mg
Potassium 178.0 mg
Sodium 50.5 mg
Vitamins:
Vitamin C 0 mg
Vitamin A 0 mg
Thiamin 0mg
Riboflavin 0.2 mg
Niacin 0.2 mg

“The information contained in this data sheet is true and accurate to the best of our
knowledge. However, since the conditions of use are beyond our control, nothing
contained herein should be construed as representation, guarantee or warranty,

expressed or implied.”

DD 04/13

Making Life A Little Sweeter

Visit Our Family of Brands at ASR-Group.com
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Domino Foods, Inc.

Nutritional Statement

Confectioners 6X Powdered Sugar (with Starch)

TYPICAL EXAMPLE OF NUTRIENTS
PER 100 g DRY SOLIDS BASIS

Carbohydrate 99.9¢
Total Sugar 96.9¢
Protein 0
Fat 0
Fiber 0
Calories 400
Minerals:
Calcium 1.0 mg
Iron 0 mg
Potassium 2.0mg
Sodium 1.5 mg
Vitamins:
Vitamin C 0mg
Vitamin A 0 mg
Thiamin 0mg
Riboflavin 0 mg
Niacin 0 mg

“The information contained in this data sheet is true and accurate to the best of our
knowledge. However, since the conditions of use are beyond our control, nothing
contained herein should be construed as representation, guarantee or warranty,
expressed or implied.”

DD 04/13

Making Life A Little Sweeter

Visit Our Family of Brands at ASR-Group.com
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Nutritional Statement ROUP o (G

m Domino Foods, Inc.

All White Granulated Sugars

TYPICAL EXAMPLE OF NUTRIENTS
PER 100 q AS IS BASIS

Calories (kcal) 400.0
Total Fat (g) 0
Saturated Fat (g) 0
Trans Fat (g) 0
Cholesterol (mg) 0
Sodium (mg) 0
Carbohydrates (g) 99.9
Dietary Fiber (g) 0
Total Sugars (g) 99.9
Added Sugars (g) 99.9
Protein (g) 0
Minerals & Vitamins:
Calcium (mg) 0
Iron (mg) 0
Potassium (mg) 0
Vitamin D (1U) 0

"The information contained in this data sheet is true and accurate to the best of
our knowledge. However, since the conditions of use are beyond our control,
nothing contained herein should be construed as representation, guarantee or
warranty, expressed or implied."

November 2016

Making Life A Little Sweeter

Visit Our Family of Brands at ASR-Group.com



5/11/22, 12:30 PM

Madeira Farms Syrup Table Cup, 1.5 Ounces

DOT 208729 GTIN 00716037139605 MY 252974 MFR 00716037139605
- Temperature Dry Goods
- How Packed 1.50Z 100 per case
Shipping Weight / Net Weight 10.285 lbs / 9.375 Ibs
Stocked Cube 0.364 cube
Product Broker Pallet Configuration 17 per layer  8layers 136 per pallet
Broker information is not . )
Dimensions 11.7400" 1. 9.3100"W  5.7500" H

available. Contact your Dot
CSR with any questions.

Shelf Life / Guarantee 240 days / 30 days

Certifications Kosher  Organic

Country of Origin United States

Features

Customers Come Back For The Sweet, Rich Taste Of Of Madeira Farms Table Syrup Single Serve 1.5 Oz, Cups (100
Per Case) A Great Choice For Restaurants, Cafeterias, Fast Food, Takeout, Concessions And More. Perfect For
Serving With A Wide Variety Of Breakfast Cuisines, Our Syrup Offers Thick, Pourable Consistency And Lush Maple
Flavor That Patrons Love. Delicious As A Dipping Sauce Or Topping, These Individual Serving Condiment Cups...

Preparation Storage

Box/Carton Corrugated Or Solid Ambient Prevailing .
Conditions

Ready_To_Eat - See Case Packaging For More
Information About Preparation And Cooking
Suggestions

Ingredients

Corn Syrup, High Fructose Corn Syrup, Water, Contains Less Than 2% Of Natural And Artificial Maple Flavor,
Potassium Sorbate As Preservative, Caramel Color, Citric Acid.

© Contains Known Certifications for This Product:

. Kosher, Organic
4 May Contain

© Free From

172



5/11/22, 12:30 PM

Serving Size

Nutrition Facts

(Unprepared)
100 Servings Per Container

Serving Size 42.5 g

I R Wl e T K 0ot T o Ui L Al (Lt
Amount Per Serving

Calories 120.0
% Daily Value*
Total Fat 0.0 g 0.0%
Saturated Fat 0.0 g 0.0%
Trans Fat 0.0 g
Cholesterol 0.0 mg 0.0%
Sodium 20.0 mg 1.0%
Total Carbohydrate 30.0 g 11.0%
Dietary Fiber 0.0 g 0.0%
Sugar22.0g
Added Sugar 22.0 g 44.0%
Protein 0.0 g 0.0%
Potassium 0.0 mg 0.0%
Calcium 0.0 mg 0.0%
Iron 0.0 mg 0.0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much
a nutrient in a serving of food contributes to a
daily diet. 2,000 calories a day is used for
general nutrition advice.

Notes:

e The actual nutritional label(s), allergens,
dietary claims, and ingredients may vary
slightly

o The values displayed above are provided
by the vendor of the item (Kraft US
(0044710044602)) and are not provided
by Dot Foods

e Source GTIN: 00716037139605/Case

2/2
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W Ventura Foods ~ Technical Data Sheet

Product: Soybean Salad Oil
Product Number: 54107

Pack Size: 6/1 gal
INGREDIENTS: SOYBEAN OIL.

Product Characteristics: A refined, bleached and deodorized edible oil that possesses a clear golden yellow color, a
clean and bland flavor and aroma.

Kosher Supervision: Kosher pareve available
Shipping Temperature: 35-80 °F

Storage Temperature: 60 -85 °F

Shelf Life: 270 days

Analytical: Microbiological*

Free Fatty Acid 0.05% Oleic Max Dot applicable due to extremely low water activity

Moisture N 0.05% Max =i and lack of nutrients to support microbial growth.
| Peroxide Value 1.0 meg/Kg Max )

lodine Value 125 -140

Color (Lovibond) 1.0 Red Max |

Cold Test (32°F) 10 Hours Min

Smoke Point 450°F Min

AOM (OSI Calc.) 12 Hours Min
Extraneous None

Date: 3/24/14
Issue: 54107.7

Revision: 6 Page 1 of 2
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=g = ' Nutrition Information Per 100g | Typical Values |
Nutrition Facts :
) ) Calories 890
Serving Size 1 Tbhsp (14g) -
Servings Per Container About 256 Total Fat (g) |10
[E= = = = S —— T g
Amount Per Serving Saturated Fat (g) 16
Calories 120 Calories from Fat 120 Trans Fat (g) |15 |
% Dally Valuo® Polyunsaturated Fat (g) 58.9
Total Fat 14g 22% n Monounsatu_r_ated Fat (g) 21.7
Saturated Fat 2g 10% Cholesterol (mg) 0 |
Trans Fat Og Sodium (mg) 0
Polyunsaturated Fat 8g Total Carbohydrate (g) 0
~ Monounsaturated Fat 3g " Dietary Fiber (g) 1o
Cholesterol Omg 0% Sugérs (9) 0
= = _ ~
iztda:lu:a?l:)gh drate O g;“ Protein (g) .
Sl g C Vitamin A (IU) 0
Dietary Fiber Og 0% —
Vitamin C (mg) 0
Sugars Og = 0
Protein Og Calcium (mg) B
Iron (mg) 0

Vitamin A 0% « Vitamin C 0%
Calcium 0% * fron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs:

Calories 2,000 2,500

Total Fal Lessthan 65g 80g
Saturaled Fat Lesstihan 20g 25g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Lessthan 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrale 300g 3759
Dielary Fiber 25g 30g

Calories per gram:
FatS « Carbohydrate 4 < Protein 4

Date: 3/24/14
Issue: 54107.7

Revision: 6" Page 2 of 2
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Portion Pac Tartar Sauce Packets, 12 Grams - 200 Per Case @

DOT 208615 GTIN 00716037438104 MY 253419 MFR 00716037438104

Supplier Shortage

Limited supply available
from supplier. Recovery
unknown.

Production Line Delays

Product Broker

Broker information is not
available. Contact your Dot
CSR with any questions.

Temperature

How Packed

Shipping Weight / Net Weight

Cube

Pallet Configuration

Dimensions

Shelf Life / Guarantee

Certifications

Country of Origin

Features

Dry Goods

12.00 GR 200 per case

5.644 Ibs / 5.298 lbs

0.254 cube

25 per layer 8 layers 200 per pallet

9.4000" L. 7.9000"W  5.3000"H

120 days / 30 days

Kosher

United States

Ppi Tartar Sauce, Single Serve, 12 G., Pack Of 200. Add A Little Flavor To Your Next Meal - At A Cost-Effective Price

Point!

Preparation

Ready_To_Eat - See Case Packaging For More
Information About Preparation And Cooking

Suggestions

Ingredients

Storage

Box/Carton Corrugated Or Solid Ambient Prevailing
Conditions

Water, Dill Relish (Cucumbers, Water, Vinegar, Salt, Aluminum Sulfate, Xanthan Gum, Sodium Benzoate, Calcium
Chloride, Natural Flavors, Polysorbate 80), Soybean Oil, Distilled White Vinegar, High Fructose Corn Syrup, Corn
Syrup, Egg Yalks, Modified Corn Starch, Salt, Mustard Flour, Xanthan Gum, Sodium Benzoate (Preservative), Onion

Powder, Calcium Disodium Edta Added To Protect Flavor.

@ Contains
Mustard, Eggs

A May Contain

© Free From

Known Certifications for This Product:

Kosher

172
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Serving Size

Nutrition Facts

(Unprepared)
200 Servings Per Container

Serving Size 12,0 g
oy e = e e Ry T T ne T

Amount Per Serving

Calories 35.0

% Daily Value*

Total Fat 3.0 g 4.0%
Saturated Fat 0.0 g 0.0%
Trans Fat0.0 g

Cholesterol 5.0 mg 1.0%

Sodium 30.0 mg 4.0%

Total Carbohydrate 2.0 g 1.0%
Dietary Fiber 0.0 g 0.0%

Sugar1.0g
Added Sugar 1.0 g 2.0%

Protein 0.0 g 0.0%

Potassium 0.0 mg 0.0%

Calcium 0.0 mg 0.0%

Iron 0.0 mg 0.0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much
a nutrient in a serving of food contributes to a
daily diet. 2,000 calories a day is used for
general nutrition advice.

Notes:

o The actual nutritional label(s), allergens,
dietary claims, and ingredients may vary
slightly

e The values displayed above are provided
by the vendor of the item (Kraft US
(0044710044602)) and are not provided
by Dot Foods

e Source GTIN: 00716037438104/Case

2/2
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Sauer Thyme Ground, 12 Ounces

DOT 540859

Speciai Order

Product Broker

Broker information is not
available. Contact your Dot
CSR with any questions.

GTIN 1005250001286G8

MFR 01286

Temperature

How Packed

Shipping Weight / Net Weight

Cube

Pallet Configuration

Dimensions

Shelf Life / Guarantee

Certifications

Country of Origin

Features

Dry Goods

12.00 0Z 6 per case

5.806 Ibs / 4.5 lbs

0.307 cube

25 per layer 5 layers

10.6250"L  6.2500" W

1095 days / 45 days

Gluten Free  Kosher

Morocco

Adds An Earthy, Warrmn Flavor And Aroma To A Variety Of Dishes.

Preparation

Ready_To_Eat - Use As Recipe Directs Or To Taste,

Ingredients
Thyme.

© Contains
& May Contain

© Free From

Peanuts, Wheat, Eggs, Soy, Sesame Seeds, Milk,
Crustaceans, Fish, Tree Nuts

Storage

125 per pallet

8.0000" H

Store In A Cool, Dry Place,

Known Certifications for This Product:

Gluten Free, Kosher

12
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Serving Size

Nutrition Facts (Unprepared)
680 Servings Per Container

Serving Size 0.5¢

[ T Ve R F AT (ot o = =l e g ]
Amount Per Serving

Calories 0
% Daily Value*

Total FatO g 0%
Saturated Fat 0 g 0%
Trans Fat0 g

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 0 mg 0%

Total Carbohydrate 0 g 0%
Dietary Fiber 0 g 0%
Sugar0g

Protein 0 g

[~ o e ol i ST AR e <

Vitamin D 0 ug 0%

Potassium 0 mg 0%

Calcium 0 mg 0%

Iron 1 mg 0%

Vitamin A0 |U 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day

is used for general nutrition advice.

Notes:

¢ The actual nutritional label(s), allergens, dietary
claims, and ingredients may vary slightly

o The values displayed above are provided by the
vendor of the item (C.F. SAUER FOODS) and are not
provided by Dot Foods

o Source GTIN: 10052500012868/Case

2/2



PRODUCT TECHNICAL DATA
Premium Tomato & Food Products
P.O. BOX 83 « ELWOOD, IN 46036 « TEL. (765) 557-5500 + FAX (765) 557-5501 » www.redgold.com

Revision Date
05/08/13

YLOG

TOMATO KETCHUP, 99
ALL NATURAL, LOW SODIUM

LABEL NET CONTENTS \ 9.0 grams
PACKAGE TYPE Single serving foil pouches
APPEARANCE/COLOR . Tomato red color
TEXTURE Smooth and free flowing
FLAVOR/AROMA ‘ Typical of ketchup
RECOMMENDED STORAGE CONDITIONS ( ) ~55-80°F
SHELF LIFE (@ recommended storage conditions) 7 Months

MICROBIOLOGICAL EXAMINATION

HOWARD MOLD COUNT 54% max
Commercial Sterility

INGREDIENT DECLARATION ‘ o \
Tomato Concentrate, Sugar, Vinegar, Salt, Natural Flavors, Potassium Chloride,
Onion Powder, Citric Acid, Garlic Powder, Spices.

This information is presented for your consideration in the belief that it is accurate and reliable
However, no warranty is eilher expressed or implied and no freedom from liability from patentls, trademarks, or olher limitalions should be inferred.



PRODUCT TECHNICAL DATA
Premium Tomato & Food Products
P.0. BOX 83 - ELWOOD, IN 46036 * TEL. (765) 557-5500 + FAX (765) 5675501 « www.redgold.com

Revision Date
05/08/13

YLOG

TOMATO KETCHUP, 9g

ALL NATURAL, LOW SODIUM
NET WT. 9g

Nutrition Facts

Serving Size 1 Packet
Servings Per Container 1
Amount Per Serving

Calories 10 Calories from Fat 0
% Daily Value*

Total Fat Og 0% LABELING AREA

Saturated Fat 0Og 0%

Trans Fat Og >40 in?
Cholesterol 0mg 0%
Sodium 25mg 1% ADD %DV FOOTNOTE
Potassium 30mg 1%
Total Carbohydrate 2g 1% Yes

Dietary Fiber Og 0%

Sugars 2g LABEL DIMENSIONS (WxH)
Protein Og 19-5/8"x6-5/8"
Vitamin A 0% . Vitamin C 0% includes 1/2" right hand lap
Calcium 0% . Iron 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your Daily Values may be higher or lower
depending on your calorie needs.

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 659 80g
Sat Fat Less than 20g 25g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375g
Dietary Fiber 25g 30gq

PER 1 TBSP SERVING

NS
0% DV 1% DV }
Y

BASIC ICONS

INGREDIENT DECLARATION
Tomato Concentrate, Sugar, Vinegar, Salt, Natural Flavors, Potassium Chloride, Onion Powder,

Citric Acid, Garlic Powder, Spices.

OPTIONAL:
GLUTEN- FREE

| cerlify that this ipformation is true and correct.

C(imf’”“" (/U" '{7‘/9 5/8/2013

Erin Webb Date
Product Development

This Ir ion Is pi far your In the balief that ILIs accurate and rellable.
However, no warranty is eilher expressed or implied and no freadom from liability from patents, trademarks, or other limitations should be inferred.




Thc Bcsl Scafood

Why Cc:ns?

e We. oﬂ’er awide selection of tuna and salmon speCtes in single serve and foodservice size cans—

perfecir for c;rab & go or back of the house _
. Chlcke "of 1hc Sc,cz‘”‘ offers imported and domestically produced canned funa products

1e1f stable seafood suppller in the world which

- @U _DCIrenT C Ompc:lny 1hc:|! Union, Is ’rhe Ic]rges
' $_|s‘re_n_‘r s_gp_ply_-

fans Gnd 180 UOO+ Mermcnd {
op1 -in newsleﬂer members

ohiy at. plon‘rs with BRC e r’nﬁcd_ ions '

«.Superior service: leveis to all of | our
foodservrce cus’romers

| Muscles
- 2= Helps build muscles and tissues *

COSI: #00589
- JAKES: #489552

COSI #00783 -
JAKES: #CMTS]3

COSI: #07087
- JAKES: #CMIS
i 3




"Nutrition Facts

The st Seafood

: Pack/Size uggassd
GIINUPC (oz) Serving Size

il

Servngsl Fat
Container | Calories | (g)

(mg) | (9)

Profein
Q)

Description
ik Light Water 000- 4800009153 -6 8/3/3 1can 1 70 1 240 0G5
Chunk Light Oil 100- 4800000195 -2 24/5 20z 2 70 3 180 0 1
/"Chunk Light Water50% Less Sodium 100- 4800025455 6 245 .20z 2 50 05 90 | o 17
Chunk Light Water 100- 4800000245 -4 48/5 2oz, 2 50 05 180 0 n
" Chunk Light Ol #- & . 1004800000466 -3 24/12 2o 5 70 3 180 | 0 1
Chunk Light Water 100- 4800001164 -7 24/12 20z 5 50 05 180 0 1
Chunk Light Water < Tonggol 100- 4800001180 -7 6/66.5 20z, 24 50 05 180 0 11
~| Chunk Light Water 100- 4800007087 -3 6/66.5 2 oz 24 50 05 180 0 1
4?' Chunk Light Water - Yellowfin 100- 4800001339 -9 {70 IN2.0% 4=t b0 s | W0D 180 SVl AR P
Premium Select Yellowfin Waler 100- 4800010002 -0 201 2 60 1 180 0 13
| = Piemiom Select Yellawiin Oilve Oil 100° 48000100037 5| T A PR 7100 6 180 O e P
Premium Select Solid Light Oil 100- 4800010004 -4 202 2 100 6 180 0 12
Solid While Albacore Waler fi 000-4800009179-6 | *::8/3/344[ = I can ] 9 | 15 200 L
Chunk White Albacore Water 100- 4800000783 -1 20z, 24 60 1 140 0
Solid White Albacore Water '000- 4800002335-3 Fligar 2 60 1 140°7|: 0
Chunk White Albacore Water 100- 4800003355 -7 2oz. 2 50 1 140 0
" solid White Albacore Water 1 :100- 48000000955 | 2 o1 e ) A 1400 0.
Solid White Albacore Ol 100- 4800001365 -8 20z 2 80 3 140 0
SChunkWhile Albocore Water - VLSDM % 4 | 0.100-4800000145 -7 “aivioz) T [l e F I e < TR o e
Solid White Albacore Water 100- 4800000262 -1 20z 5 1 140 0
solidWhile AlbacoreWaler =0 . - | 7100-4800000589 9. {1 i 2 TR i R T T PR S
solid White Albacore Water - VLSDM 100- 4800000555 -4 6/66.5 24 1 35 0
UpreniiumSelect Solid White AlbdcoreWalel | 47100-4800010005 5] = 7 A2/5:4 | N2 SRR | B0 IR
Premium Select Solid White Albacore Olive Ol 100- 4600010006 -8 12/5 2 4 180 0
SEGENoVaTONND - Lo d i | 1004800009328 <5 [ k24 80| £ M ican Y AN 2| (850 Al R0
Genova Solid White. Ollve on 100- 4800000215 -7 12/5 2 4 140 0
3 100-4800013265 -6 .| 0 2475 2. A | R0 S0
Pink Salmon Sk(nless/BoneIess 000- 4800001119 -0 24/5 2 2 180 0
“Traditional Style Fink Saimon 51 = 0] 5100- 48000014662 | F c 29 L5 270 |t
Traditional Style Pink Salmon 100- 4800001475 -4 12/14 75 Yacup 7 5 270 0
“Tradiiional'Style Red Salmon - © = © ¢ ¢ " 1700- 48000014808 | 1271475 | T4 ’cup e LD S e A T e
I_Pink Salmon Skinless/Boneless 000- 4800006444 -8 8/3/3 1can 1 80 2 240 0




Product Catalog: Gravy Mixes

JO.0Y- Syl

footlutl

079T-T0700 Foothill Farms® Turkey Flavor Gravy Instant Mix - Artificially Flavored FARMES:
PACKAGING

SCC Code: 10000645000790 Case Gross Weight: 7.8LB

Item UPC: 000645000793 Case Net Weight: 7.00LB

Units/Case : 8 Case Height: 6.38 IN

Unit Size: 14.00 OZ Case Width: 8.94 IN

Servings Per Case : 552 Case Length: 12.25 IN

Storage Temp: 75°F Case Cube: 040FT

Pallet High: 8 Pallet Tier: 16

PRODUCT CLAIMS
Cholesterol Free
No Trans Fat Per Serving

Kosher - NO

NUTRITION

Gluten Free Low Fat

Nutrition Facts

Serving Size 2 1/2 tsp Dry (6g) [Makes 1/4 Cup Gravy (60g)]
Servings Per Container About 69

Amount Per Serving

Calories 20 Calories from Fat 5

% Daily Value*

Total Fat 0.5 9 1%
Saturated Fat 0.5g 3%
Trans Fat 0g

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 310 mg 13%

Total Carbohydrate 4 9 1%
Dietary Fiber 0 g 0%
Sugars 049

Protein 0g

Vitamin A 0% . Vitamin C 0 %
Calcium 0 % . Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be
higher or lower depending on your calorie needs.

Calories: 2,000 2,500
Total Fat Less than 659 80g
Sat Fat Less than 20g 259
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 25g 30q

Calories per gram:
Fatg » Carbohydrate 4 < Protein 4

No Added MSG*

LIST OF INGREDIENTS

Modified Food Starch, Corn Syrup Solids, Coconut Oil, Sal,
Hydrolyzed Corn & Soy Protein, Chicken Flavor Blend (Chicken
Broth, Mechanically Separated Chicken, Gelatin, Natural Flavor,
Citric Acid), Contains 2% Or Less Of: Color (Caramel Color,
Turmeric, Paprika), Sodium Caseinate, Onion Powder, Potassium
& Sodium Phosphate, Maltodextrin, Sugar, Mono & Diglycerides,
Natural Flavors (Contains Chicken Fat), Disodium Inosinate, Soy
Lecithin, Yeast Extract, Xanthan Gum, Spice Extract (Contains
Celery), Silicon Dioxide (Anticaking).

ALLERGEN INFORMATION

Product Contains Milk or Milk Derivatives
Product Contains Soybean or Soybean Derivatives

DIRECTIONS FOR USE

1. Pour 1 gallon hot water (180°-180°F) into mixing bow! or

container.

2. Pour mix (14.0 oz) into water while vigorously stirring with a wire
whisk or with a mixer on low speed. Continue stirring until mix is
completely dissolved and gravy is smooth. Stir before using.

YIELD / PORTION

Number of 1/4 cup prepared servings per pouch: 69
Number of 1/4 cup prepared servings per case: 552

PACKAGE /| STORAGE INFORMATION

Prior to reconstitution this product will be stable for up to one year
when stored unopened in a cool dry place.

SPECIFICATION REVIEW

Regulatory Approved: 100114C
Supersedes: 1219138

ADDITIONAL INFORMATION

« Foothill Farms® means you always have tasty, efficient
and versatile ingredients in your culinary arsenal,

« No Partially Hydrogenated Oils

« Produced in Peanut & Crustacean Free Environment



Fo -0y (dr

« :30 sec - 2 Step Prep
« Makes 1 Gallon - No Boling Required - Just Add Water

» No Added MSG: *Except for that naturally occurring in
yeast extract, hydrolyzed corn & soy protein.

« 99% Fat Free Per Serving

« PREP:

Freeze/Thaw Stable
No boil - Instant

« Nutritional Values: Based on unrounded 5.7g.dry mix per
1/4 cup (60g) prepared. Within Nutrition Facts Panel,
rounding of "Serving Size" amount based on FDA 21CFR
101.9.

Made in U.S.A.

11457 Olde Cabin Road, Suite 100, St Louis, MO 63141 | (800) 442-5242
© Kent Precision Foods Group, Inc,



PRODUCTS INC.

P.0.BOX 248 ST. MARTINVILLE, LOUISIANA 70582 519 JOSEPH STREET
337-394-712  FAX 337-394-7115

.

March 17, 2014
PRODUCT SPECIFICATION

PRODUCT DESCRIPTION: BIG CHIEF IMITATION VANILLA

INGREDIENTS: WATER, PROPYLENE GLYCOL, VANILLIN, ETHYL VANILLIN, CARAMEL COLORING AND
SYNTHETIC ESTER
TAl SIZE: PINTS, QUARTS AND GALLONS (ALL PLASTIC JARS)
NUTRITION FACTS: NO STANDARD SERVING SIZE. PRODUCT USED AS INGREDIENT IN SMALL QUANTITIES
AMOUNT PER SERVING
CALORIES 0.1g %DAILY VALUE
TOTAL FAT <01 mg 0%
SAT. FAT <.01 mg 0%
TRANS FAT <.01 mg 0%
SODIUM 1.4 mg 0%
TOTAL CARB. <.01 mg 0%
PROTEIN <.01 mg
CODE DATE EXAMPLE BEST BY JUNE 2, 2015
INTERPRETATION; DENOTES BEST BY DATE JUNE 2, 2015
SHELF LIFE: 3 YEARS FROM INVOICE DATE
HANDLING: STORE AT ROOM TEMPERATURE
SHIPPING CASE: E!i s%%&iﬁﬂm Q%ARTS&PLASTIC? GALL%NS{PLASTIC?
CASE PACK:
CASE WEIGHT. 15 POUNDS 28 POUNDS 38 POUNDS
CASE DIMENSIONS; 10%"%BYe"XB%" 13%"x10%4"x8%" 124"x12%"x12%"
CASE CUBE: 0.44 0,83 1.2
PALLET CONFIGURATION: TIE 24 HIGH &6 TIE 14 HIGH § TIE 12 HIGH 4
CASES/PALLET: 120 70 48
CASE GTIN: 10071676600113 10071675600120 10071675600137
CAJUN CHEF BRAND BIG CHIEF BRAND TIFFE'S BRAND
LA HOT SAUCE PEPPERS PICKLES IMITATION EXTRACTS PICKLED OKRA
WING SAUCE SPICY BEANS PICKLED OKRA PURE EXTRACTS HQT SPICED PEPPER MIX
WORCESTERSHIRE SAUCE  CAYENNE RED PEPPER ~ TOMATO PICKLES FOOD COLORING
PURE & CREDLE MUSTARD GUMBO FILE' GIARCINIERA

18/180 3994 43HD NNEYO STTLPBELEE €AET 618Z/21/0T
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Heinz White Vinegar, 1 Gallon - 6 Per Case @

DOT 342511 GTIN 10013000007549 MFR 10013000007549

=
Temperature i Dry Goods
i How Packed 3.79GA 6 percase
Shipping Weight / Net Weight 51.566 Ibs / 48 Ibs
Stocked Cube 1.892 cube
Product Broker Pallet Configuration 7 per layer 4 layers 28 per pallet
Broker information is not oi )

) imensions " " !
available. Contact your Dot N IEEe0E IESOR0 Y estet
CSR with any questions.

Shelf Life / Guarantee 900 days / 30 days

Certifications Kosher

Country of Origin United States
Features

Heinz Distilled White Vinegar Is Made From Sun-Ripened Grain And Crustal Clear Water. With Its Clean, Crisp
Flavor, It's Ideal For Your Favorite Marinades, Salads And Recipes.

Preparation Storage

Ready_To_Eat - Ready To Eat Box/Carton Corrugated Or Solid Ambient Prevailing
Conditions

Ingredients

Distilled White Vinegar Diluted With Water To 5% (50 Grains) Acidity.

© Contains Known Certifications for This Product:

Kosher
A& May Contain

© Free From

1/2
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Serving Size

Nutrition Facts (Unprepared)

252 Servings Per Container

Serving Size 15.0 g
SB[ T4 == ) b, s/ Sy F i iy Y|

Amount Per Serving

Calories 0.0
% Daily Value*
Total Fat 0.0 g 0.0%
Saturated Fat 0.0 g 0.0%
Trans Fat 0.0 g
Cholesterol 0.0 mg 0.0%
Sodium 0.0 mg 0.0%
Total Carbohydrate 0.0 g 0.0%
Sugar 0.0 g
Added Sugar 0.0 g 0.0%
Protein 0.0 g 0.0%
Potassium 0.0 mg 0.0%
Calcium 0.0 mg 0.0%
Iron 0.0 mg 0.0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrientin a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day

is used for general nutrition advice.

Notes:

¢ The actual nutritional label(s), allergens, dietary
claims, and ingredients may vary slightly

o The values displayed above are provided by the
vendor of the item (Kraft US (0044710044602)) and
are not provided by Dot Foods

¢ Source GTIN: 00013000007542/Consumer or Base

2/2
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Extra Grade 1

Spray Dried Sweet Whey Powder ~ Formula 521

_Approved by: Tom Berry

Prepared by: Tom Berry

Revised: 07/19/2012

Supersedes: 06/15/2010

Regulations/General:

This product conforms to the USDA Standards for Extra Grade Dry Sweet Whey in 7CIR §58.813, the
Standards of Identity in 21CFR §184.1979, and complies with FDA’s Good Manufacturing Practices
in 21CFR§110. Prior to receipt, the raw milk is screened for antibiotic residues per the approved
methods mandated by the Federal Pasteurized Milk Ordinance (PMO). The product is legally
pasteurized through a state-sealed HTST unit at a minimum 161°F (72°C)/15 sec. as part of the
production process.  Benzoyl peroxide added as processing aid to decolor whey (GRAS
21CFR184.1157) from colored cheese.

Description:

A non-hygroscopic food-grade powder resulting {rom the drying of pasteurized, fresh whole whey. It
shall be white to light cream in color, free-flowing and free of lumps that do not break up under slight
pressure. It shall be practically free of dark particles. Flavor shall be sweel, pleasing, but slight
chalky, cooked, feed or flat flavors are permissible.

COUNTRY OF ORIGIN:

AMPI is a major Midwestern American Dairy
Cooperative that uses only domestic milk in the
manufacturing of our dairy products.

FOREIGN MATERIAL PROTECTION:

All AMPI dairy powders pass over a set of in-line
rare-earth magnets followed by a sieving procedure
that utilizes a 40 mesh screen immediately prior to
the final packaging step.

Ingredients: Whey
(Benzoyl peroxide as a decolorant)

Chemical/Physical & Microbiological: NUTRIENTS UNITS | /100g
+CHEMICAL/PHYSICAL TYPICAL* SPECIFICATIONS | | Water - g 3.19
*9pMoisture "2 (vacuum-65°C-Shr) 3.8 <5 Energ_y SR 353
7 Protein g 12.93
*osButterfat * % (ether extraction) 9 <15 Total Lipid (fat) g 1.07
*94 Titratable Acidity '*°%' (10% solution as lactic acid) 0.10-0.14 < 0.16 Trans Fatty Acids g
. . . Ash 8.35
*Scorched Particles %17 Disk A 7.5 Disk B <15 £
corc. e15 132 , .es = HE = e Carbohydrate (by difference) g 7446_‘
*Protein (Kjeldahl x 6.38) 11-12 >11 Fiber, total dietary g 0
*Ash" % 63 < 8.0 Sugars (total) g 74.46
*Galt 10 2.3 <4 Lactose g 74 46
*Alkalinity of Ash USDADA9IS-RLD 1b& ADPI Bullein W-916 100 ml/100g < 225 ml/100g MINERALS
. Calcium — Ca mg 796
*pH'* %2 (6 5% solids basis) 6.0-64 > 58 Iron — Fe mg_ | 0.88
9%Granulation (10g; mechanical shaker, 10 minutes, med setting) 98 (thru USS#40) Magnesium — MG mg 176
Phosphorus — P mg 932
MICROBIOLOGICAL TYPICAL** ‘SPECIFICATIONS Potassium — K mg | 2080
*Bacterial estimates (SPC) ©*% 1000 cfulg < 30,000 cfulg Sodium = Na mg | 1079
*Coliform %20 & 797 < 10 cfulg < 10 cfu/g Vﬁ‘;;ﬂ;} i mg 197
*Yeast/Mold *'° < 10 cfu/g < 50 cfu/g — —
e Vitamin C — ascorbic acid mg 1.5
*Coag.+ Staph (1x/shifi individual plates) < 10 cfu/g < 10 cfu/g Thiamin mg 0519
*Salmonella > “2° % 393 53955 composite) Negative (to test) Riboflavin mg 2.208
Methods of Analysis Niacin mg 1.258
As mandated by PMO — APHA Standard Methods for the Examination of Dairy Products — 17" Ed Pantothenic acid mg 5.62
ADDITIONAL REFERENCES: 1) USDA DA Instruction-918-RL, Laboratory Methods and Procedures Vitamin B-6 mg 0.584
2) ADPI Publication=Standards for Grades of Dry Milks, including Methods of Analysis (Bulletin 916) Folate — total meg 12
*Typical Analysis. Not all tests performed on each sub lot. Added tests can be done at additional customer cost Folic Acid mcg 0
Vitamin B-12 meg 237
Shelf Life/Packaging/Coding: Vitamin A U 30
Shelf life — 1 year when shipped and stored at ambient temperatures less than 90° F and 90%RH. Vitamin E (alpha-tocopherol)] mg 0.02
Packaged in 50 1b. (or 25 kg) bags x 40/pallet (Dawson= 50/pallet) and 2000# totes. Vitamin D U 0
Coding information printed/stamped on package with product name, state plant number Vitamin K (phylloquinone) | mcg 0.1
CODE: 4-digit AMPI ID number, 1YYDAY (Julian date) and sub lot letters/number. Lipids
Example: 7000110200BL09 7000 = Blair-110 = 2010, 200 for Jul 19-sublot BL 09 Fatty Acids—total saturated | g | 0.684
I 1 sublot =2 Pallets or 2 totes Fatty Acids—tot.monounsat. | g 0.297
oshers Yes TR Cheesemaking process vses only microbial coagulant (enzymes) Fatty Acids—tot. polyunsat. & 0.034
&p Y RS 058 Y Cholesterol mg 6

Allergens: milk

AMPI Product Codes: 521-7050 = 50]b bags; 521-7055 = 25kg bags;

521-2000 = 20001b totes

Source: USDA:ARS Release 19 2006
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LESAFFRE YEAST CORPORATION
SAF Instant” Yeast— Red Label

TECHNICAL DATA SHEET

PRODUCT DESCRIPTION:
SAF-Instant® Yeast is a bakers dry yeast (Saccharomyces cerevisiae) vacuum-packed in

foil pouches. Instant yeast derives its name from its ability to rapidly rehydrate in water or
when added directly into a dough. Specifically formulated for: Bagels, Crackers,
Croissants, Donuts, English Muffins, Flat Breads, Hearth Breads, Pan Breads, Pizza Crusts
| Although its functional properties are improved over active dry yeast, it falls under that

Standard of Identity.

REGULATORY:
All materials shall be of edible grade, clean, sound, wholesome and free from extraneous

matter. Product shall be prepared following Good Manufacturing Practices and shall comply
with the Federal Food, Drug, and Cosmetic Act of 1938, as amended and with regulations

issued pursuant to this act. _
INGREDIENT STATEMENT: Yeast, sorbitan monostearate, ascorbic acid

ANALYTICAL STANDARDS: _

Parameter Specification Test Method Reference
Dry Matter B 94-96 % AOAC 27.8.03 961.06
Gassing Power 118-142 AACC 89-01

MICROBIOLOGICAL STANDARDS:

Parameter Specification Test Method Reference |
Salmonella Neg / Class 111 BAM CH 5
Coliform <100 CFU /g BAM CH 4
E. Coli <lI0CFU/g BAMCH4
PACKAGING INFORMATION:
Item Number] Units per Case Case Dimensions Cubic Feet
Height Length Width
31105 10kg 12.5” 11.25” 7.757 0.63
31150 - 501b 20 Ya” 15 %" 7V 1.3
15909 20-11b 913/16° 1347 7 5/8” 0.6
41305 64/113g 4.5” 14.375” 12” 0.45
31200 20/ 500g 10.5” 13.5” 7.757 0.63
PALLET INFORMATION:
Item Numbern Pallet Configuration Pallet Dimensions Cubic Feet
Height| Length | Width
31105 99 Cases (4 layers of 12, 3 72> 48” 40” 80
layers of17)
31150 45 Cases (5 layers of 6, 3 67” 48” 40” 74
layers of 5)
15909 105 Cases (7 layers of 15) 59” 487 40” 65
41305 143 Cases (11 layers of 13) 64” 48” 407 | 71
31200 105 Cases (7 layers of 15) |  58.5” 51.07 427 72.5

7475 West Main St Milwaukee, WI 53214




"SHELF LIFE & STORAGE: o

'SAF Instant” Yeast has a Shelf life of 24 Months ifstored at <80°F ]

KOSHER: - | B
SAT Instant " Yeast is certified as Kosher-Pareve by KOF-K B
LOT CODING:

Lot coding on the product cases consists of 2 lines of information. The first line indicates date of |
production and the production sequence. The second line indicates the best used by date and the
facilities internal coding which is not part of the product’s lot code. Below is a detailed
explanation of this.

First line:

P 01 13 LOT 12345/2 indicates the lot was produced in January 2013 and the 5 digit
production sequence identifies the production facility as Safmex. “/2” indicates number
of production/fermentations in a blend.

P 01 15 LOT 1234/2 indicates the lot was produced in January 2013 and the 4 digit
production sequence identifies the production facility as Fermex.

Second Line:
EO01 1560111B0201 01 15 indicates the “Best Used By” date of January 2015. The

) alphanumeric code is the producing facility’s internal product code
GMO STATEMENT

Non-GMO following EEC regulations. Contains no GMO enzymes, have not been
solvent-extracted, synthetically preserved or irradiated. Contain no artificial flavors or
colors. There was no sewer sludge, petrochemical substrate, or sulfite waste liquor

involved with any step of production.

BSE: =

No animal products used in manufacturing process or raw materials

PRESERVATIVLES: _ |

No preservatives present in product

VEGETARIAN STATUS:
Acceptable for “Vegan” diets
GLUTEN:

Gluten Free

COUNTRY OF ORIGIN:

Mexico

GMPs:

Food GMPs -

FOOD DEFENSE:

Facilities are registered with the FDA and are in compliance with FDA Guidelines relating

to Food Security

USAGE:

Varies with application or intended use. As a starting point, replace active dry yeast with
Y% the amount of SAF-Instant® Yeast or 25 percent less for equivalent fermenting power.
SAF-Instant® Yeast will replace compressed yeast on an average at 33-40 percent of
compressed yeast levels. When converting from compressed yeast, extra water is

required to be added to the dough, approximately double the weight of the yeast.

Rev.01/13

The information herein is true and accurate {o the best of our knowledge. However, this data shect is not to be considered as guarantee
expressed or implied, or as a condilion of sale of this product

7475 West Main St Milwaukee, WI 53214




5/11/22, 1:04 PM

Silk Plain Soymilk, 946 Milliliter - 12 Per Case @

DOT 473672 GTIN 00025293100909 MY 250229 MFR 136918

Temperature Dry Goods

How Packed 32,0002 12 per case

Shipping Weight / Net Weight 27.233 |bs /7 25,551 lbs
Stocked Cube 0.574 cube
Product Broker Pallet Configuration 15 per layer Slayers 75 per pallet
CORE FS2/KENNER, ) )
LA Dimensions 14.6250"L  7.8130"W 8.6880"H
2628 LEXINGTON AVE Shelf Life / Guarantee 175 days / 175 days
Kenner, LA 70062

Certifications Kosher  Gluten Free

Country of Origin United States

Features

Bring The Creamy Goodness Of Soymilk To Your Pantry With Silk Shelf-Stable Original Soymilk. Made With Whole-Harvested
Saybeans, This Plain Soymilk Offers Great Taste Anywhere You Typically Enjoy Dairy Milk--Over Your Cereal, In Your Coffee,
Or Simply By ltself. It Makes A Perfect Non-Dalry Alternative To Milk, And Is Totally Free Of Dairy, Lactose, Carrageenan,
Gluten, Casein, Egg, Peanut, And Msg. A Powerhouse Of Nutritional Goodness, Silk Soymilk Contains 50% More Calcium...

Preparation Storage

Ready_To_Drink - Pour Shake Well. Perishable, Keep Refrigerated.Do Not
Freeze.

Ingredients

Saymilk (Filtered Water, Whole Saybeans), Canesugar, Sea Salt, Carrageenan, Natural Flavor.Vitamins & Minerals: Calcium
Carbonate, Vitamin A Palmitate,Zinc Gluconate, Vitamin D2, Riboflavin (B2}, Vitamin B12

© Contains Known Certifications for This Product:

. Kosher, Gluten Free
A May Contain

O© Free From
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5/11/22, 1:04 PM

(Ready to Eat)

Nutrition Facts

Serving Size
Amount Per Serving

Calories

240 g
[ E——

110

% Daily Value*

Total Fat 4.5 g 6%
Saturated Fat 0.5 g 3%
Trans FatO g
Polyunsaturated Fat 2.5 g 0%
Monounsaturated Fat 1 g 0%

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 115 mg 5%

Total Carbohydrate 8 g 3%
Dietary Fiber 2 g 7%
Soluble Fiber 0 g 0%
Insoluble Fiber 0 g 0%
Sugar5g 0%
Added Sugar4 g 8%

Protein 8 g 16%

Vitamin D 3 ug 15%

Potassium 380 mg 8%

Calcium 450 mg 30%

Iron 1.3 mg 6%

Vitamin A 150 ug 15%

Vitamin C 0 mg 0%

Vitamin E 0 mg 0%

Vitamin K 0 pug 0%

Thiamin 0 mg 0%

Riboflavin 0.44 mg 30%

Niacin 0 mg 0%

Vitamin B6 0 mg 0%

Folate 0 pg 0%

Vitamin B12 3 g 120%

Biotin 0 pg 0%

Pantothenic acid 0 mg 0%

Phosphorous 228 mg 15%

Magnesium 50 mg 10%

Zinc 0.8 mg 6%

Selenium 0 mg 0%

Copper 0 mg 0%

Manganese 0 mg 0%

Molybdenum 0 mg 0%

212



PRODUCT TECHNICAL DATA
Premium Tomato & Food Producis 1
P.O BOX 83 + ELWOOD, IN 46036 » TEL (765) 557-5500 » FAX (765) 557-5501  www redgold com l

o‘UALITy_ i

I’ﬁ == SINCE 1942 / _

YAG64 Revision Date
07/17/13

TOMATO KETCHUP, 64 OZ

NET WT. 64 OZ. (4 LBS.) 1.81kg

Nutrition Facts

Serving Size 1 Tbsp (17g)
Servings Per Container about 107
Amount Per Serving

Calories 20 Calories from Fat 0
% Daily Value*
Total Fat Og 0% LABELING AREA

Saturated Fat Og 0%

Trans Fat Og >40 in?

Cholesterol Omg 0%

Sodium 160mg 7% ADD %DV FOOTNOTE
Potassium 45mg 1%

Total Carbohydrate 5g 2% Yes

Dietary Fiber 0g 0%

Sugars 4g LABEL DIMENSIONS (WxH)
Protein Og Front: 3-27/64"x4-19/64"
Vitamin A 2% . Vitamin C 2% Back: 3-27/64"x4-19/64"
Calcium 0% . Iron 0%

* Percenl Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your Daily Values may be higher or lower
depending on your calorie needs.

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g
Sat Fat Less than 20g 259
Cholesterol Less than 300mg  300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Digdary Fiber 259 30g

PER 1 TBSP SERVING

Bﬂ UH s || SAT SUGARS

o:.ow

BAS!C ICONS

INGREDIENT DECLARATION
Tomato Concentrate, High Fructose Corn Syrup, Distilled Vinegar, Corn Syrup, Salt, Less Than 2%

Of: Spice, Onion Powder, Natural Flavors.

Must Be Added:
« Refrigerate After Opening to Maintain Freshness
OPTIONAL:

* GLUTEN- FREE
- Labeling Potassium content is not required per FDA regulations and is left to the discretion of the customer

unless you use a Potassium optional icon, then Potassium must be present in the Nutrition Fact panel.
+ This product does not qualify for any optional icons.

| certify that this information is true and correct.

Dun Wbl spozo1s
Erin Webb Date

Product Development

This information is presenled for your consideralion in the belief that it is accurate and refiable.
d nr Imntind and nn fraedam from liahilitv fram natents trademarke ar nther limilatinne shauld he inferred

H avar no = silher



5/11/22, 1:02 PM

Chefs Companion Strawberry Gelatin Mix, 24 Ounces Per Pack - 12 Per Case @

DOT 619034 GTIN 50719098536685 MFR 53668

- [0 =

[ ar:
STRAWBEHRY
Ll 2

Stocked

Product Broker

FOOD SALES EAST/KENNER,
L

(504) 443-2024

4109 WILLIAMS BLVD
Kenner, LA 70065

Temperature Dry Goods
How Packed 24,00 0Z 12 per case
Shipping Weight / Net Weight 19.05 lbs /18 Ibs
Cube 0.59 cube
Pallet Configuration 15 per layer 6 layers 90 per pallet
Dimenslons 15.2500" L  8.0000"W 8.3750"H
Shelf Life / Guarantee 730 days / 241 days
Certifications Kosher
Country of Origin United States
Features

Great Traditional Dessert To Mix In Bulk, Mix In A Flavor And Place On A Serving Table. Easy To Prepare. Il's A
Complete Dessert With Just The Addition Of Hot Water. Mix With Fruit, Layered In A Parfait Or Cube For Fun
Nostalgic Menu Options. Sets Up Thick And Jiggly With A Bloom Strength Of 265. Great Tasting Flavor Burst. Discover
The Versatility Of Gelatin Desserts.

Preparation Storage

Reconstitute - Dissolve Contents In 2 Qts Very Hot* Cool Dry Storage, Ambient Temperature
Water(160-180 k). Add 2 Qts Cold Or Iced Water; Stir

Again. Pour Into Individual Dishes, Molds, Or Shallow

Pans. Chill Until Firm: 4 Hours Or Overnight. Serve.

Ingredients

Sugar, Dextrose, Gelatin, Contains Less Than 2% Of Fumaric Acid, Disodium Phosphate, Sodium Citrate, Malic Acid,
Natural And Artificial Flavor, Citric Acid, Red 40, Ascorbic Acid (Vitamin C), Red 40 Lake.

© Contains Known Certifications for This Product:

Kosher
A& May Contain

© Free From
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5M11/22, 1:02 PM

Nutrition Facts

(Unprepared)
420 Servings Per Container

Serving Size 1949

TS T N Wl U M P b (L)
Amount Per Serving

Calories 70
% Daily Value*
Total Fat 0 g 0%
Saturated Fat 0 g 0%
Trans Fat0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 85 mg 4%
Total Carbohydrate 17 g 6%
Dietary Fiber 0 g 0%
Sugar 17 g
Added Sugar 17 g 33%
Protein 1 g
Vitamin D 0 pg 0%
Potassium 0 mg 0%
Calcium 0 mg 0%
Iron 0 mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much
a nutrient in a serving of food contributes to a
daily diet. 2,000 calories a day is used for
general nutrition advice,

Notes:

o The actual nutritional label(s), allergens,
dietary claims, and ingredients may vary
slightly

o The values displayed above are provided
by the vendor of the item (Diamond
Crystal Brands) and are not provided by
Dot Foods

o Source GTIN: 50719098536685/Case
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5/23/22, 2:31 PM

Chefs Companion Orange Gelatin, 24 Ounces @

DOT 619077 GTIN 50719098536555 MFR 53655

ﬁ@m,r
LY o e i Temperature Dry Goods
o
4 "‘.j How Packed 240007 12 per case
Shipping Weight / Net Weight 19.051bs/ 18 Ibs
Stocked Cube 0.5825 cube
Product Broker Pallet Configuration 15 per layer 6 layers 90 per pallet
FOOD SALES EAST/KENNER, . .
L Dimensions 15.2500" 1. 8.0000"W  8.2500" H
(504) 443-2024 shelf Life / Guarantee 730 days / 241 days
4109 WILLIAMS BLVD cortificati
Kenner, LA 70065 ereifications Kosher
Country of Origin United Stafes
Features

Great Traditional Dessert To Mix In Bulk, Mix In A Flavor And Place On A Serving Table. Easy To Prepare. It's A
Complete Dessert With Just The Addition Of Hot Water. Mix With Fruit, Layered In A Parfait Or Cube For Fun
Nostalgic Menu Options. Sets Up Thick And Jiggly With A Bloom Strength Of 265. Great Tasting Flavor Burst. Discover
The Versatility Of Gelatin Desserts.

Preparation Storage

Reconstitute - Dissolve Contents In 2 Qts Very Hot* - Cool Dry Storage, Ambient Temperature
Water(160-180 F). Add 2 Qts Cold Or Iced Water; Stir

Again. Pour Into Individual Dishes, Molds, Or Shallow

Pans. Chill Until Firm: 4 Hours Or Overnight. Serve,

Ingredients

Sugar, Dextrose, Gelatin, Less Than 2% Fumaric Acid, Disodium Phosphate, Sodium Citrate, Natural And Artificial
Flavor, Malic Acid, Citric Acid, Ascorbic Acid (Vitamin C), Yellow 6, Yellow € Lake.

© Contains Known Certifications for This Product:

Kasher
& May Contain

© Free From

12



5/23/22, 2:31 PM

Serving Size

Nutrition Facts
(Unprepared)
420 Servings Per Container
Serving Size 19 g
Jir monaice oy e AR T
Amount Per Serving
Calories 70
% Daily Value*
Total Fat 0 g 0%
Saturated Fat 0 g 0%
Trans FatOg
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 85 mg 4%
Total Carbohydrate 17 g 6%
Dietary Fiber 0 g 0%
Sugar 17 g
Added Sugar 17 g 33%
Protein 1 g
| IR G T T R O AT
Vitamin D 0 pg 0%
Potassium 0 mg 0%
Calcium 0 mg 0%
Iron 0 mg 0%
Vitamin A 0%
Vitamin C 25%
* The % Daily Value (DV) tells you how much
a nutrient in a serving of food contributes to a
daily diet. 2,000 calories a day is used for
general nutrition advice.

Notes:

o The actual nutritional label(s), allergens,
dietary claims, and ingredients may vary
slightly

o The values displayed above are provided
by the vendor of the item (Diamond
Crystal Brands) and are not provided by
Dot Foods

o Source GTIN: 50719098536555/Case

212



5/23/22, 2:33 PM

Libby's Chili Without Beans, 108 Ounces

DOT 720678 GTIN 10039000031230 MFR 3900003123

Special Crder
Product Broker
WAYPOINT/BOUTTE, LA
(985) 240-4302

100 MELONIE STREET, SUITE
A&B
Boutte, LA 70039

Temperature

How Packed

Shipping Weight / Net Weight

Cube

Pallet Configuration

Dimensions

Shelf Life / Guarantee

Certifications

Country of Origin

Features

Dry Goods

108.00 0Z © per case

46.03 Ibs / 40.5 Ibs

0.971 cube

8 per layer 6layers 48 per pallet

18.7500" L 12.5630"W  7,1250"H

720 days / 30 days

United States

Versatile Product Can Be Used In Multiple Applications As An Appetizer, Topping Or Center Of The Plate Soup.

Preparation

Ready_To_Eat - Please Follow Preparation Instructions
As Printed On The Consumer Packaging.

Ingredients

Storage

Follow Storage And Usage Instructions As Printed
On Consumer Packaging.

Beef, Water, Tomatoes (Water, Tomato Puree), Spices, Modified Corn Starch, Textured Vegetable Protein (Soy Flour
And Caramel Color), Oak Flakes, Contains Less Than 2% Of: Salt, Sugar, Citric Acid, Garlic Powder, Flavorings And

Onion Powder, Contains: Soy.

© Contains
Soy
A& May Contain

© Free From

Known Certifications for This Product:

12



5/23/22, 2:33 PM

Serying Size

Nutrition Facts

(Ready to Eat)
12 Servings Per Container

Serving Size 253 ¢

NI 1701 v = SO T T i S 2 1
Amount Per Serving

Calories 390

% Daily Value*

Total Fat 26 ¢ 40%
Saturated Fat 11 g 55%
Trans Fat2 g

Cholesterol 90 mg 30%

Sodium 1240 mg 52%

Total Carbohydrate 20 g 7%
Dietary Fiber 5 g 20%
Sugar2 g

Protein 18 g

IR R T iar & Ao M7/ 04— U e ra i

Calcium 4%

Iron 20%

Vitamin A 15%

Vitamin C 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much
a nutrient in a serving of food contributes to a
daily diet. 2,000 calories a day is used for
general nutrition advice.

Notes:

¢ The actual nutritional label(s), allergens,
dietary claims, and ingredients may vary
slightly

¢ The values displayed above are provided
by the vendor of the item (Conagra
Brands) and are not provided by Dot
Foods

e Source GTIN:
00039000031233/Consumer or Base

22



5/23/22, 2:35 PM

Campbell's Classic Healthy Request Cream Of Mushroom Condensed Shelf

Stable Soup, 50 Ounces

DOT 339752 GTIN 10051000041446 MY 249404 MFR 000004144

Temperature

How Packed

Shipping Weight / Net Weight

Dry Goods

50.000Z 12 per case

42.309 Ibs / 37.514 1bs

0.895 cube

@

Stocked Cube

Pallet Configuration 8 perlayer 7layers 56 per pallet

Product Broker

CORE FS/CHINO, CA _
Dimensions 17.0000" L  12.8750"W  7.0630"H

(909) 438-2626

Shelf Life / Guarantee 730 days / 90 days

14544 Central Avenue, Suite
42

: Certifications staria Noi-
Chino, CA 91710 Vegetarian on-Gmo

Country of Origin United States

Features

At Camphbell's Foodservice, We're Here To Be Your Partner-No Matter The Season. Delight Guests With Carefully
Crafted Soups Or Use Our Soup As A Base In A Creation Of Your Own. It's Our Mission Ta Serve You And Your
Guests Anywhere On Your Menu. It's Why Our Extensive Line Of Soups Are Crafted With Carefully Selected
Ingredients With Options Rich In Protein, Fiber, Or Vitamins. And Our Camphbell's Classic Shelf Stable Soups Conta...

Preparation Storage

Min Product Lifespan From Production: 730 Days.
Minimum Termperature: 65 Fahrenheit. Maximum
Temperature: 80 Fahrenheit.

Simmer - Dry Storage, Mix 1 Can Of Soup With 1 Can Of
Water, Heat Sitrring Occassionally. For Richer Soup Mix
With 1/2 Can Water And 1/2 Can Milk.

Ingredients

Ingredients: Water, Mushrooms, Modified Food Starch, Wheat Flour, Cream (Milk), Contains Less Than 2% Of:
Vegetable Oil (Corn, Canola, And/Or Soybean), Sugar, Salt, Potassium Salt, Soy Protein Concentrate, Yeast Extract,
Flavoring, Calcium Carbonate, Dehydrated Mushrooms, Garlic Extract. Contains: Wheat, Milk, Soy

@ Contains Known Certifications for This Product:

Vegetarian, Non-Gmo

& May Contain

© Free From
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5/23/22, 2:35 PM

Serving Size

Nutrition Facts
(Unprepared)

11 Servings Per Container
Serving Size

0.5 Cup (120 ml)
T Tl 2 SR T s B RO T = el

Amount Per Serving

Calories 70
% Daily Value*

Total Fat2 g 3%
Saturated Fat 0.5 g 3%

Trans Fat0 ¢
Polyunsaturated Fat 1 g
Monounsaturated Fat 0.5 g

Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 390 mg 17%
Total Carbohydrate 10 g 4%
Dietary Fiber 0 g 0%
Sugar2 g
Added Sugar 1 g 2%
Protein 2 g
Vitamin D 0.3 ug 0%
Potassium 490 mg 10%
Calcium 100 mg 8%
Iron 0.3 mg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much
a nutrient in a serving of food contributes to a
daily diet. 2,000 calories a day is used for
general nutrition advice.

Notes:

e The actual nutritional label(s), allergens,
dietary claims, and ingredients may vary
slightly

o The values displayed above are provided
by the vendor of the item (CAMPBELL
SOUP COMPANY) and are not provided
by Dot Foods

e Source GTIN:

0005100004 1449/Consumer or Base

212



5/23/22, 2:38 PM

Land O Lakes Sauce Alfredo, 6 Qunces
DOT 356290 GTIN 10034500390438 MY 249498 MFR 39049

Temporarily Unavailable

Currently Unavailable.
Recovery unknown.

Production Line Delays

Product Broker
WAYPOINT/BOUTTE, LA

(985) 240-4302

100 MELONIE STREET, SUITE
A&B
Boutte, LA 70039

Temperature

How Packed

Shipping Weight / Net Weight

Cube

Pallet Configuration

Dimensions

Shelf Life / Guarantee

Certifications

Country of Qrigin

Features

&)

Dry Goods

6.00 0Z 6 per case

44.99 Ibs / 39.75 Ibs

0.9853 cube

8 perlayer  6layers 48 per pallet

18.8000"L 12.6000"W 7.1875"H

240 days / 60 days

United States

Made With Real Parmesan And Romana Cheeses Plus Cream And Butter, This Flavorful Alfredo Sauce Is Packaged
In A Shelf-Stable #10 Can And Arrives Ready To Use, Saving Valuable Refrigeratar Space And Prep Time. It's A
Versatile Sauce That's Perfect On Pasta Or Makes A Delicious Base For Other Dishes.

Preparation

Ready_To_Eat - Pour Sauce Into Heavy Bottom Pan.
Heat Sauce To 145 - 155F, Stirring Occasionally. Sauce
Will Be Hot, Use Caution To Avoid Burns

Ingredients

Storage
Dry/Ambient (34 To 95)

Skim Milk, Water, Cream, Cream Cheese (Pasteurized Milk And Cream, Cheese Cultures, Salt, Guar Gum, Carob
Bean Gum, Xanthan Gum), Parmesan Cheese {(Cultured Milk, Salt, Enzymes), Rormano Cheese (Pasteurized Cow's
Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes), Butter (Cream, Salt), Food Starch - Modified, Contains Less Than 2% Of
Maltodextrin, Salt, Natural Flavors, Sodium Phosphate, Sodium Citrate, Cellulose Gel, Cellulose Gum, Mono And...

© Contains
A May Contain

© Free From

Known Certifications for This Product:

12



5/23/22, 2:38 PM

Serving Size

Nutrition Facts

(Unprepared)
48 Servings Per Container

Serving Size 62 g

B e e s
Amount Per Serving

Calories 120

% Daily Value*

Total Fat 10 g 13%
Saturated Fat6 g 30%
Trans Fat 0 g

Cholesterol 30 mg 10%

Sodium 420 mg 18%

Total Carbohydrate 4 g 1%
Dietary Fiber 0 g 0%
Sugar2g
Added Sugar 0 g 0%

Protein4 g

Vitamin D O ug 0%

Potassium 55 mg 2%

Calcium 114 mg 8%

Iron 0 mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much
a nutrient in a serving of food contributes to a
daily diet. 2,000 calories a day is used for
general nutrition advice.

Notes:

¢ The actual nutritional label(s), allergens,
dietary claims, and ingredients may vary
slightly

o The values displayed above are provided
by the vendor of the item (Land O'Lakes)
and are not provided by Dot Foods

e Source GTIN:
00034500390491/Consumer or Base
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